
15 GÜNDE BİR YAYINLANIR30 EYLÜL 2022 CUMA FİYATI: 5 TL YIL: 28 SAYI: 1143w w w.ya s a m g a z e t e s i . c o m . t r

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karais-
mailoğlu, Kanal İstanbul'un maliyetinin 

başta hesaplanandan 5 milyar dolar daha 
fazla tutacağını açıklayarak projenin 

maliyetinin 20 milyar doları bulacağını 
söyledi. CHP’li Karabat bakana yanıt 

vererek, “Bayram değil, seyran değil, Ka-
raismailoğlu bir anda ortaya çıkıp Kanal 
İstanbul’un maliyeti 15 milyar dolardan 

20 milyar dolara çıktı dedi. Tüm girdiler TL 
iken neden dolarla maliyet hesabı yapılıyor?” diye sordu.

KANALIN HESABI 
ŞİMDİDEN ŞAŞTI

“ENİNDE SONUNDA 
YAPILACAK”

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismailoğlu, 
son dönemde konuşulmayan 
Kanal İstanbul projesini bir kez 
daha gündeme getirdi. Kara-
ismailoğlu, "Kanal İstanbul'da 
Sazlıdere Köprüsü'nün yapı-
mına başlandı. Yollar ve tren 
hatları yapılıyor. Bu, dünyanın 
en önemli projelerden biri. 
Uzun soluklu bir iş. İmar plan-
ları yapıldı. Maliyet ilk baştaki 
hesaplamalardan biraz daha 
fazla… 15 milyar dolar olarak 
hesaplamıştık, 20 milyar doları 
bulacak. Burayı genel bütçeye 
yük olmadan yapmak istiyoruz. 
Proje eninde sonunda hayata 
geçecek. Bu bir ihtiyaç." dedi.

“AKP ÖNCE HESAP 
YAPMAYI ÖĞRENSİN”

CHP İstanbul Milletvekili 
Özgür Karabat, sosyal medya 
hesabından Bakan Karais-
mailoğlu’nun açıklamalarını 
eleştirdi. Özgür Karabat, “Böyle 
ciddiyetsizlik olmaz. Liralaşma 
stratejisi izlediğini söyleyen 
AKP, nedense bu projeyi sürekli 
dolarla hesaplıyor. Projenin son 
günlerde yeniden ısıtılıp önü-
müze getirilmesi de manidar. 
Döviz açığını kapatamayan ve 
umduğu sıcak parayı ülkeye 
getiremeyen AKP, yeni bir yola 
giriyor. Kanal İstanbul’un işlet-
mesini “bir ülkeye” devrederek 
önemli bir kaynak yaratmak is-
tiyor” şeklinde açıklama yaptı.  

SAYFA 3’TE

Kılıç: Verilen rakam, ananızın 
ak sütü kadar helaldir

“Toplu İş Sözleşmesi” görüşmelerinde mutlu sona ulaşan Maltepe Belediyesi’nde 
anlaşma, emekçiler ve yöneticilerin bir araya geldiği bir törenle kutlandı. Koşulla-
rın Türkiye gerçeklerine uygun hazırlandığını ifade eden Başkan Kılıç emekçilere 
seslenerek, “verilen rakam, ananızın ak üstü kadar helaldir” dedi. SAYFA 4’TE 

Küçükçekmece’de 4 gün 
boyunca Trabzon rüzgarı esti

n Küçükçekmece’de 4 gün boyunca süren Trabzon Günleri, Sefaköy 
Fevzi Çakmak Meydanı’nda başladı. Binlerce İstanbullunun ziyaret 
ettiği Trabzon Günleri etkinliğinde Trabzon’un yöresel yemeklerinden 
halk oyunlarına şehrin zengin kültürü sergilendi.n 7’DE 

Sarıyer Beledyesi'nin yaklaşık dokuz 
yıl önce kardeş şehir protokolü imzala-
dığı Almanya Aachen'ın Belediye Baş-
kanı Sibylle Keupen ve beraberindeki 
heyet Sarıyer’i ziyaret etti. n 11’DE

Kentsel dönüşüm, 
parsel bazlı değil 

ada bazlı olmalıdır 

Mimar Süleyman Uluocak; 

n İlçe belediyelerinin bu 
yıl İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Meclisi’nde onaylanan 
plan notlarının parsel bazlı 
inşaatları cazip hale getire-
ceğini dile getiren CHP İBB 
ve Zeytinburnu Meclis Üyesi 
Mimar Süleyman Uluocak, 
‘İstanbul’da parsel bazlı kent-
sel dönüşüm projeleri yerine 
ada bazlı kentsel dönüşüm 
projelerine ihtiyaç vardır. ’ 
dedi. n 5’TE

Kartal’da hayvan
dostlarımız için yeni 

veterinerlik binası 
hizmete açılıyor
n Sokak hayvanlarının 

ihtiyaçlarını karşılamaya 
yönelik proje ve çalışmala-
rı, sosyal belediyecilik an-
layışından ayrı tutmayan 
Kartal Belediyesi, kente 
yeni ve modern bir veteri-
nerlik binası kazandırıyor. 
Kartal’da yaşayan sokak 
hayvanlarının sorunlarına 
önemli ölçüde çözüm geti-
recek proje için geri sayım 
başladı. n 4’TE

Bozkurt: Sanayi 
bölgeleri daha

nitelikli bir yapıya 
kavuşacak

Büyükçekmece’nin 
çehresi değişiyor

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’ün 
talimatları doğrultusunda ilçe genelinde asfaltlama, ba-
kım ve onarım seferberliği başlatan Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri girilmedik sokak ve cadde bırakmıyor. n 5’TE Yerel yönetimlerde bir ilk: 

65 yaş üstüne Yaşam Ofisi
n 21 Eylül Dünya Alzheimer Günü’nde Beşik-

taş Belediyesi Alzheimer Vakfı iş birliği ile top-
lumsal bilinci artırmak amacıyla ‘Hayata Artı 
Katan Kahvaltı’ etkinliği düzenledi. Programa 
sanatçı Alya Algan ve Tamer Levent ile moda 
tasarımcısı Tanju Babacan da katıldı.n 6’DA

‘Enginkent Konakları 
Ardahan’ projesi satışa çıktı

Türkiye’nin önde gelen firmaları arasında olan Engin 
Gayrimenkul & Yatırım birçok başarılı projeye imzasını attı. 
Yakın zamanda Ardahan’da büyük ilgi odağı haline gelen 

‘Enginkent Konakları Ardahan’ projesi konumu itibariyle de 
Ardahanlılar için büyük kazanım olacak. n SAYFA 8’DE

Şişli Plak Festivali,
BİNLERCE 

PLAKSEVERİN 
BULUŞMA 

NOKTASI OLDU
n Şişli Belediyesi'nin bu 

yıl 2’ncisini düzenlediği 'Şişli 
Plak Festivali’, İstanbul’un 
önemli plak koleksiyoncu-
larını, plak müdavimlerini 
ve binlerce müzikseveri bir 
araya getirdi. n 6’DA

n Telsiz Mahallesi Muhtarı Edanur 
Menteş, Molla Fenari Mahallesi Muh-
tarı Mehmet Polat ve İBB Meclis Üyesi 
Kazım Akşahin’in organizasyonuyla 
bir araya gelen Malatyalı muhtarlar 
ile Malatyalı İBB bürokratları birlik ve 
beraberlik mesajları verdiler. n 10’DA

Malatyalı muhtarlar, Malatyalı İBB
bürokratları ve meclis üyeleriyle buluştuİBB’den üniversiteli 

öğrencilere büyük
burs desteği

n İBB’nin üç yıldır 
artırarak devam ettirdiği 
‘Genç Üniversiteli Des-
teği’ projesinde 75 bin 
öğrenciye geri ödemesiz 
verilecek 4 bin 500 TL 
burs başvuruları başladı. 
Destekten faydalanmak 
isteyen öğrenciler, 26 
Eylül-16 Ekim tarihleri 
arasında İBB’nin “İstan-
bul Senin” mobil uygula-
ması üzerinden başvuru 
yapabilecek. n 6’DA SAYFA 5’TE

Kastamonuluların sahadaki
mücadelesiyle AK Parti 

daha da güçleniyor

Ümit Özdağ, Samet Gül’ün 
öldüğü okula isminin 

verilmesini istedi

Babacan: İş birliğini
zorlayan bir sistem 

içindeyiz

SAYFA 9’DA SAYFA 9’DA

SAYFA 9’DA

Aachen’den 
Sarıyer’e 

kardeş ziyaret

CHP İstanbul Milletvekili 
Özgür Karabat

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Adil Karaismailoğlu

MALTEPE

BEŞİKTAŞ

CHP Şişli İlçe Başkanlığı’nın

Büyükdere’deki 
yeni binası hizmete açıldı

SAYFA 2’DE
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CHP Şişli İlçe Başkanlığı’nın
Büyükdere’deki 

yeni binası hizmete açıldı

CHP Şişli İlçe Başkanlığı’nın yeni 
binası törenle hizmete açıldı. CHP Şişli 
Belediye Başkanı Av. Tamer Özcan, ilçe 
yöneticileri,  Şişli Belediye Başkanı Mu-
ammer Keskin ve eşi Hülya Keskin, CHP 
PM Üyeleri Burhan Şenatalar, Gökhan 
Zeybek, CHP İstanbul İl Başkanı Dr. Ca-
nan Kaftancıoğlu, CHP İstanbul Millet-
vekili Sezgin Tanrıkulu, CHP Sarıyer İlçe 
Başkanı Sevim Yalınkılıç, Eyüpsultan 
İlçe Başkanı Doğan Sarıtaş, Kağıthane 
İlçe Başkanı Cihan İlim Yeşildağ, Fatih 
İlçe Başkanı Soner Özimer, Esenler İlçe 
Başkanı Bülent Ütebay, CHP Şişli Kadın 
Kolları Başkanı Canan Şahin, kadın 
kolları üyeleri, CHP Şişli Gençlik kolları 
başkanı ve gençlik kolları üyeleri, Şişli 
Kent Konseyi bileşenleri, STK temsilci-
leri, muhtarlar, Şişli Belediyesi Meclis 
Üyeleri, partililer ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

‘İKTİDARIN KAYIRMACI VE ZORBA 
ANLAYIŞINA TESLİM OLMAYACAĞIZ’

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından konuşmalara geçilen açılış 
töreninde ilk söz CHP Şişli İlçe Başkanı 
Av. Tamer Özcanlı aldı. Açılışa katılan 
tüm partililere teşekkür ederek konuş-
masına başlayan Özcanlı, ülkemizin 
zor bir süreçten geçtiğini belirterek, 
‘20 yıllık AKP iktidarının ülkemize 
layık gördüğü düzen, sosyal ve ekono-
mik olarak yurttaşlarımızı derinden 
etkiliyor. Anayasal haklarımız bir 
tek adamın iki dudağının arasına 
hapsedilmiş durumda. Toplumumu-
zun her kesimi iktidarın zorbalığı ve 
kayırmacı yönetim anlayışı karşısında 
yaşam mücadelesi veriyor. AKP ikti-
darının ülkemizin içinde bulunduğu 
ve her gün biraz daha derinleşen tüm 
sorunların, eşitsizliğin, adaletsizliğin 
farkındayız. Bunu kabul etmiyoruz. 
Kararlıyız, yediden yetmişe herkesin 
ihtiyacı olan hakkı, hukuku ve adaleti 
bu topraklarda yeniden tesis edeceğiz’ 
diye konuştu. 
‘CUMHURİYETİMİZİN İKİNCİ 
YÜZYILINI HALKIMIZIN İKTİDARIYLA 
KARŞILAYACAĞIMIZ İLÇEMİZ 
HAYIRLI OLSUN’

İkinci yüzyılında Cumhuriyeti 
demokrasiyle taçlandırmak için hep 
birlikte kararlı adımlarla yürüdükle-
rini ifade eden Özcanlı, ‘Bize sunulan 
bu karanlık tabloyu kabul etmiyoruz. 
Önümüzdeki ilk seçimlerde partimi-
zin iktidara geleceğine olan inancımız 
tamdır. Bu amaçla genel başkanımız, 
genel merkezimiz, il başkanlığımız, 
ilçe başkanlıklarımız ve tüm örgütü-
müzle uyum ve koordinasyon içinde 
çalışmalarımızı devam ettirmek için 
Şişli’de yeni bir ilçe başkanlığına uzun 
zamandan beri ihtiyaç duyuluyordu. 
Şişlimize ve örgütümüze yaraşır bir 
ilçe başkanlığının sözünü vermiştik. 
Bugüne geldiğimizde ilçe başkanlığı-
mızın yeni yeri için emeği geçen tüm 
örgütümüze teşekkür ediyor, iktidar 
yürüyüşümüzde ülkemizin gelece-
ği için yeşerttiğimiz umutlarımızı 
büyüten çalışmalarımıza ve buluş-
malarımıza ev sahipliği yapacak yeni 
ilçe başkanlığımızın tüm örgütümüze 
hayırlı olmasını diliyoruz. Cum-
huriyetin ikinci yüzyılını ve halkın 
iktidarını karşılayacağımız yeni ilçe 
başkanlığımız hepimize hayırlı olsun. 
Bugün yanımızda olan, olamayan 
tüm yol arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum’ dedi. 

ŞENATALAR; YENİ CUMHURBAŞKANI 
ADAYI, DEMOKRASİYE VE SOSYAL 
ADALETE İNANAN BİR ADAY OLACAK

Açılışta PM Üyesi Burhan Şenatalar 
ise şunları söyledi; Çok önemli ve onurlu 
bir vesileyle toplanmış buluyoruz. Yeni 
ilçe merkezimizin, öncelikle çalışmala-
rımıza hız kazandıracak, aynı zamanda 
geçmişte anlaşmazlığa düşmüş tüm 
arkadaşlarımızın bu vesileyle 2023 seçim-
lerinde yekvücut olması diliyorum. PM 
üyesi olmaktan çok 40 yıldır parti men-
subu olan bir Şişlili arkadaşınız olarak 
konuşacağım. 1979’da şu anda otur-
duğum eve taşındığım zaman Türkiye 
karanlık günler yaşıyordu. Siyasetçiler, 
akademisyenler, bilim insanları hayati 
tehlikeyle karşı karşıyaydı. Birçok partili 
kardeşimizi şehit verdik. Şimdi biz onlara 
göre çok daha şanslı bir dönemde görev 
yapıyoruz. Cumhuriyetimizin 99. yılını 
kutlarken, aynı zamanda yolsuzluğa son 
vererek düzgün bir yönetim kuracağız. 
Adaletsizliğe son verecek adil bir yargı sis-
temi kuracağız. Özgür basını getireceğiz. 
Özgür ve özerk üniversiteyi getireceğiz. 
Güçlendirilmiş sendikaları getireceğiz. 
Güçlendirilmiş yerel yönetimleri getire-
ceğiz. Kayyumlara ve beşli çetelere son 
vereceğiz. Bizim önümüzde çok büyük 
ve onurlu bir görev var. Biz günümüzde 
uygulanan politikaların hemen hemen 
her alanda daha 
insancıl olanını 
daha çağdaş olanını 
getireceğiz. İnsana 
saygı ne demek, 
insan onuruna saygı 
ne demek, adalet 
ne demek, sosyal 
adalet ne demek, 
yargıda eşitlik ne 
demek? Bütün bun-
ların gerçekten ha-
yata geçirileceği bir 
dönemin sorumlu-
luğunda hissediyoruz. Bu görevi hakkıyla 
yerine getirecek bir parti olduğumuzu 
da yüzde yüz inanıyoruz. STK’lar ve altılı 
masa ile birlikte bu işin lokomotifi bizi. 
Bu işin önderi biziz. Ama aynı zamanda 
altılı masayı bir arada tutma sorumlu-
luğu da bizdedir. Altılı masanın da aklın 
sağduyunun ve siyasi hesabın gerektir-
diği sonuca giderek en uygun adayı da 
seçeceğine inanıyoruz. En uygun aday 
hem bu lokomotif görevini gören hem 
de altılı masayı bir arada tutan, devlet 
deneyimi olan ve sosyal adalete inanan, 
demokrasiye inanan bir kişi olacaktır. 
Bu umut ve inançla hepinize başarılar 
diliyor, saygılar sunuyorum. 

CHP Şişli İlçe Başkanlığı’nın yeni binası Büyükdere Caddesi’nde hizmete açıldı. Çok 
sayıda partilinin katıldığı açılış töreninde yapılan konuşmalarda Mayıs ya da Haziran 
ayında gerçekleşecek seçimlerde otoriter rejimin demokrasi yoluyla gönderileceği 
mesajı verildi. CHP Şişli İlçe Başkanı Av. Tamer Özcanlı, Cumhuriyetin ikinci yüzyılını 
ve halkın iktidarını karşılayacakları yeni ilçe başkanlığının herkese hayırlı olmasını 
dileyerek, açılışta kendilerini yalnız bırakmayan tüm partililere teşekkür etti. 

CHP Şişli ilçe başkanlığı kurulduğu günden 
beri emek veren tüm partilileri saygıyla andıkla-
rını belirten CHP İstanbul İl Başkanı Dr. Canan 
Kaftancıoğlu, ‘Şişli İlçesine böyle güzel bir ilçe 
binası kazandırmak için emek veren belediye baş-
kanından, ilçe başkanına tüm üyelere teşekkür 
ediyorum.  Böyle anlarda geliyor gelmekte olanı 
sanırım hepimiz derinden hissediyoruz. Partimi-
zin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’e, ilçele-
rine, değerlerine inanıp bu süreçte tarihin bize 

yüklediği sorumlulukla hep beraber planlı 
programlı, sistematik çalıştığımızda ve Ge-
nel Başkanımızın önderliğinde bu sürecin 
yürütücüleri Millet İttifakı ile altılı masa-
nın kararıyla adayımız belli olduğu andan 
itibaren çalıştığımızda binamızın açılışı 

daha da anlamlı olacaktır. Ne mutlu ki 
önümüzdeki seçimlerin 13. Cumhurbaş-
kanı adayını (kim olduğunu biliyoruz) 

seçimlerden sonra 13. Cumhurbaşka-
nı olarak bu topraklara hediye edeceğiz. 

Otoriter rejimi demokrasi yoluyla göndermek 
dünyada bir ilk olacaktır. Bunun sorumlulu-
ğu üzerimizdedir. Bu sorumluluk çok büyük 
olunca inanç yanında eşlik edince çalışma 
enerjimiz, şevkimiz daha büyük olacak. 
Hep beraber çalışmaya, çalışmaya devam 
edeceğiz. Şişli örgütümüze yeni ilçe baş-
kanlığı binamız hayırlı uğurlu olsun.  
Yarenliğimiz her geçen gün katlanarak 
artsın’ şeklinde konuştu. 

KAFTANCIOĞLU¸‘OTORİTER 
REJİMİ GÖNDERMEK 

SORUMLULUĞU ÜZERİMİZDEDİR’

Cumhuriyet Halk Partisi’nin yakın tarihte-
ki iktidarını kutlayacakları ilçe başkanlığının 
hazırlığını uzun süreden beri isimsiz kahraman-
larla birlikte yaptıklarını belirten Şişli Belediye 
Başkanı Muammer Keskin, ‘Bugün çok kötü 
yönetilen ülkemizin Cumhuriyet Halk Partisi’nin 

iktidarına ihtiyacı var. İlçe binamız, yakın tarihte 
demokrasiyi taçlandıracak bir sürecin önemli 

bir işlevini görecek. Çok iş yapmamız 
gerekiyor. Gerçekten adaletsiz günler 
yaşıyoruz, adaleti sağlayacak olan 
da Cumhuriyet Halk Partisi’nin her 
kademesindeki partililerimizdir ama 
en çok da Genel Başkanımız Sayın Ke-
mal Kılıçdaroğlu’dur. Hiç kimsenin 
şüphesi olmasın. Geliyor, gelmekte 
olan. Saygı ve sevgiler sunuyorum’ 
diye konuştu. 

MUAMMER KESKİN; İLÇE BİNAMIZDA 
PARTİMİZİN YAKIN GELECEKTE 

İKTİDARINI KUTLAYACAĞIZ

CHP İstanbul Milletvekili Sez-
gin Tanrıkulu ise Şişli Büyükdere 
Caddesi’nden geçerken CHP bay-
raklarının dalgalandığını görme-
nin kendisini çok mutlu ettiğini 
ifade ederek, ‘ Yeni ilçe binamız 
hepimize hayırlı uğurlu olsun. 
Beni en çok sevindiren, şeylerden 
biri de Büyükdere’den geçerken 
ilçe binamızın bayraklarının 
dalgalandığını görmek olacak. 
Tabelamızın artık bu yol üzerinde 
olması çok güzel. Son kırk yılın en 
zor zamanlarından geçiyoruz darbe 
dönemleri de dahil. AKP iktidarı-
nın ülkemize kazandırdığı tek şey 
var o da zalimlikte ve zulümde eşit-
lik.  Türkiye’nin her yerinde toplu-
mun tüm kesimlerine aynı zalim-
liği ve zulmü uyguluyorlar. Ama 
biz kararlıyız bu zalimliği ve zülmu 
yeneceğiz. Çünkü örgütümüz var. 
İyi ki varsınız. Geliyor gelmekte 
olan. Yolumuz açık olsun. 

Konuşmaların ardından ilçe 
binasının açılış kurdelesini kesen 
partililer yeni ilçe binasını gezerek 
bir süre partililerle sohbet etti. 
FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

‘ZALİMLİK VE 
ZULÜMDE EŞİTLİK 
SAĞLAYAN AKP’Yİ 

YENECEĞİZ’

GÖKAN ZEYBEK; YENİ 
CUMHURBAŞKANINI ÇANKAYA 
KÖŞKÜ’NE OTURTUNCAYA 
KADAR ÇALIŞACAĞIZ

CHP PM Üyesi Gökan Zey-
bek ise 1984 yılında üniversite 
öğrencisiyken üyesi olmaktan 
büyük onur duyduğumuz Şişli 
İlçe Örgütü’nü selamladığı 
konuşmasında ‘Açılış törenin-
de bulunmaktan mutluluk 
duyuyorum. Önümüzde yeni 
bir seçime doğru gidiyoruz. Kı-
saca demokratik Cumhuriyeti 
yeniden inşa edeceğiz. Hukuk 
devletini yeniden inşa edece-
ğiz. Milli geliri artırırken kal-
kınmayı 
toplumun 
tüm ke-
simlerine 
yayarak, 
emek-
çilerin, 
işçilerin, 
emeklile-
rin milli 
gelirden 
aldığı payı 
artıraca-
ğız. Aile 
sigorta 
sistemiyle 
evine gelir 
girme-
yen tek 
bir hane 
kalmayacak şekilde ekonomiyi 
toplumun geniş bir kesimine 
yayacağız. Türkiye’nin Mus-
tafa Kemal Atatürk’ten beri 
ulusal politikası olan ‘Yurtta 
barış, dünyada barış’ ilkesini 
egemen kılmak için bölgesinde 
güçlü ve komşularıyla barış 
içinde yaşayan bir ülke inşa 
edeceğiz.  85 milyon insanı-
mız için özgür, demokratik bir 
Türkiye’yi inşa edeceğiz ve hep 
birlikte Mayıs ya da Haziran 
ayında yapılacak seçimlerde 
bir Cumhuriyet Halk Partiliyi, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, İs-
met İnönü’nün, Ahmet Necdet 
Sezer’in görev yaptığı, bugün 
ki kaçak saraya değil Çankaya 
Köşkü’ne oturtmak için gece 
gündüz çalışacağız. Geliyor 
gelmekte olan hayırlı olsun’ 
diye konuştu. 
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KANAL İSTANBUL’UN 
MALİYET HESABI ŞAŞTI, 

BAKAN’DAN YENİ MALİYET

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Kara-
ismailoğlu, son dönemde konuşulmayan 
Kanal İstanbul projesini bir kez daha gün-
deme getirdi.
“ENİNDE SONUNDA YAPILACAK”

Karaismailoğlu, "Kanal İstanbul'da 
Sazlıdere Köprüsü'nün yapımına başlandı. 
Yollar ve tren hatları yapılıyor. Bu, dünya-
nın en önemli projelerden biri. Uzun soluk-
lu bir iş. İmar planları yapıldı. Maliyet ilk 
baştaki hesaplamalardan biraz daha fazla… 
15 milyar dolar olarak hesaplamıştık, 20 
milyar doları bulacak. Burayı genel bütçeye 
yük olmadan yapmak istiyoruz. Proje enin-
de sonunda hayata geçecek. Bu bir ihtiyaç." 
dedi.
“AKP ÖNCE HESAP YAPMAYI ÖĞRENSİN”

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Kara-
bat, sosyal medya hesabından Bakan Kara-
ismailoğlu’nun açıklamalarını eleştirdi.

Daha önce 15 milyar dolar olarak açık-
lanan Kanal maliyetinin % 33’lük sapma 
ile 20 milyar dolara çıkmasını da eleşti-
ren Karabat, “Böyle ciddiyetsizlik olmaz. 
Liralaşma stratejisi izlediğini söyleyen AKP, 
nedense bu projeyi sürekli dolarla hesaplı-
yor. Projenin son günlerde yeniden ısıtılıp 
önümüze getirilmesi de manidar” dedi.

Karabat iktidarın, önemli bir kaynak 
yaratma peşinde olduğunu ifade ederek 
şunları söyledi;

“Döviz açığını kapatamayan ve umduğu 
sıcak parayı ülkeye getiremeyen AKP, yeni 
bir yola giriyor. Kanal İstanbul’un işletme-
sini “bir ülkeye” devrederek önemli bir kay-
nak yaratmak istiyor. Daha önce 15 milyar 
dolar açıklamışlardı, şimdi döviz hesa-
bında yüzde 33 sapma ile 20 milyar dolara 
çıktı. Kanal İstanbul’un resmi sitesinde ise 
maliyetin 75 milyar TL olduğu yazılıyor. 
Sayın Bakanın 20 milyar dolar açıklaması 
ise 368 milyar TL’ye tekabül ediyor. 5 mil-
yar dolarlık sapma da 93 milyar TL’ye denk 
geliyor. AKP, önce hesap yapmayı öğrensin, 
ondan sonra projeyi konuşmaya başlaya-
lım. Böyle ciddiyetsizlik olmaz. Ama, lira-
laşma stratejisi izlediğini söyleyen AKP, 
nedense bu projeyi sürekli dolarla 
hesaplıyor. İşte kilit nokta da tam 
olarak burası.”
“VERGİ KANUNLARINDAN 
FARKLI BİR SİSTEM OLACAK”

Projenin farklı bir vergi 
sistemine dahil olacağını 
iddia eden Karabat, “Kanal 
İstanbul bölgesine giren, 
Türkiye Cumhuriyeti vergi 
kanunlarının dışında 
bir sistemle karşılaşacak. 
Orayı işleten ülke, AKP’ye 
vereceği (30-40 milyar dolar 
neyse) parayı toplamak için 
çalışacak. Hazine’den gelir 
garantisi de alacak. Verdiği 
borca faiz işletecek. Bunların 
tüm planları yapıldı.” dedi. 
Fazıl Anıl KILIÇLI - YAŞAM

Karaismailoğlu: Maliyeti 15 milyar dolar olarak hesaplamıştık, 20 milyar doları bulacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaisma-
iloğlu, Kanal İstanbul'un maliyetinin başta 
hesaplanandan 5 milyar dolar daha fazla 
tutacağını açıklayarak projenin maliye-
tinin 20 milyar doları bulacağını söyledi. 
Kanal İstanbul projesinin 'ihtiyaç' olduğu 
söyleyen Karaismailoğlu, "Kanal İstanbul 
eninde sonunda yapılacak" dedi.

CHP’li Karabat 
Kanal İstanbul’un 

diğer yap-işlet-devret 
projelerinden farklı bir model 

olacağını söyleyerek, “Bayram 

değil, seyran değil, Karaisma-
iloğlu bir anda ortaya çıktı ve 
‘Kanal İstanbul’un maliyeti 20 
milyar dolar’ dedi. Üstelik hafri-
yatta kullanılacak akaryakıt ha-
ricinde tüm girdiler TL ile iken, 
neden dolarla bir değerleme 
yapılıyor? Kanal İstanbul’un ne 
kanal inşaatı, ne de etrafındaki 
binalar ve yollar kamu kaynakla-
rı ile yapılamaz. AKP, 20 milyar 
dolar maliyet diyerek pazarlık 
kapısını açtı. Başta Körfez ülke-
leri ve Rusya olmak üzere, burayı 
farklı bir modelle satmak istiyor. 
Yap-İşlet-Devret modeli gibi uzun 
vadeli bir proje söz konusu. Ka-
nal İstanbul’un yapımı verilecek, 
kanalı kullanan gemilerin ücreti-

ni de bu “işletmeci ülke” alacak. 
Ama gemi geliri yetersiz kalacağı 
için esas rant yeni kurulacak şe-
hirden verilecek. Projeyi üstlene-
cek ülke 30-40 yıl boyunca Kanal 
İstanbul’un ve oradaki şehrin tek 
söz sahibi olacak. AKP’ye verece-
ği milyar dolarların karşılığını 
hem oradaki gemilerden, hem 
de milyonlarca vatandaştan 
alacak. Borcunu mahsup etmek 
için orayı yönetecek. Bu iş, diğer 
köprü, otoyol, hastane gibi YİD 
projelerine benzemez. Türki-
ye’nin tam anlamıyla iflasına yol 
açar. Ancak AKP’nin ülkeyi değil, 
kendisini ayakta tutmak için her 
şeyi yapabildiğini çok iyi biliyo-
ruz.” dedi.

“DİĞER YAP-İŞLET-DEVRET 
PROJELERİNDEN FARKLI”

Her ne kadar zaman zaman 
yağış alsa da genel olarak kurak ge-
çen yaz ayları, İstanbul'da yer alan 
barajların su seviyelerinde ciddi 
azalmalara neden oldu. İstanbul 
Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ), 
söz konusu durumla ilgili verileri 
paylaştı. Aktarılan bilgilere göre 
İstanbul'daki barajların 2022 yılı 
içindeki en yüksek su seviyesi 
yüzde 89,68 oldu. Yetkililer, bu 
verilerin ciddi bir sıkıntıya işaret 
ettiğini bildirdi.
KENTTEKİ BARAJLARIN DOLULUK 
ORANI YÜZDE 49,85!

Yaz aylarında etkili olan yüksek 
sıcaklıklar, barajların doluluk 
seviyesini olumsuz yönde etki-
ledi. Kentte yer alan barajların 
doluluk seviyesinin bugün (26 
Eylül Pazartesi) yüzde 49,85 olarak 
ölçüldüğü kaydedildi. İstanbul'un 
su ihtiyacını karşılayan barajların 
su seviyesinin yüzde 50'nin altına 
düşmesi, alarm zillerinin çalması-
na neden oldu. 
İLÇELERE GÖRE BARAJ DOLULUK 
ORANLARI

Kentte baraj doluluk seviyesi-
nin en yüksek olarak ölçüldüğü 
ilçenin Büyükçekmece olduğu 
kaydedildi. Büyükçekmece'deki 
baraj doluluk oranı yüzde 56,58 
iken Istrancalar'da bu oranın yüzde 
29 civarına kadar düştüğü belirtil-
di. Ömerli'de baraj doluluk oranı 

yüzde 51,81 olarak ölçüldü. Saz-
lıdere'de barajların yüzde 48,75'i 
doldu, Kazandere'de ise baraj do-
luluk oranının yüzde 43,52 olduğu 
ifade edildi.
2022 YILINDA BARAJLAR NE 
KADAR YAĞIŞ ALDI?

Edinilen bilgilere göre 2022 
yılında kentteki barajların aldığı 
yağış miktarı, metrekare başına 
639,42 kilogram oldu. İstanbul'da 
yer alan barajların su biriktirme 
hacminin 868 milyon 683 bin met-
reküp olduğu hatırlatıldı. Buna 
karşılık 26 Eylül itibarıyla barajlar-
daki su miktarının ise 433 milyon 
metreküp olduğu kaydedildi.
SON 10 YILIN VERİLERİ 
PAYLAŞILDI

İSKİ tarafından paylaşılan 
verilere göre İstanbul'da dün (25 
Eylül) 3 milyon 241 bin metreküp su 
tüketimi gerçekleşti. Bu yıl içinde 
içme suyu arıtma tesislerinden 
İstanbul'a toplamda 811,52 milyon 
metreküp civarında su verildiği akta-
rıldı. İSKİ, son 10 yılın verilerini de 
paylaştı. Aktarılan bilgilere göre 26 
Eylül 2014'te İstanbul'daki barajların 
doluluk oranı yüzde 17,99 olarak öl-
çüldü. Ciddi bir kuraklığın yaşandığı 
2014'ün ardından 2015 yılının aynı 
tarihinde bu oranın yüzde 62,4'e çık-
tığı kaydedildi. 26 Eylül 2021'de ise 
kentteki barajların doluluk oranının 
yüzde 52,06 olduğu belirtildi.

İSKİ’den İstanbul’un 
barajları için 
korkutan açıklama
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) 
tarafından paylaşılan veriler, kentte yaşanan 
su sıkıntısını gözler önüne serdi. 26 Eylül günü 
itibarıyla kentte bulunan barajların doluluk 
oranları verildi. Hangi ilçelerdeki barajların 
doluluk oranının en düşük olduğu açıklandı.

Kentte baraj doluluk 
seviyesinin en yüksek 
olarak ölçüldüğü ilçenin 
Büyükçekmece olduğu 
kaydedildi.
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Maltepe Belediyesi, belediye 
emekçileriyle imzaladığı toplu iş 
sözleşmesi için bir tören gerçek-
leştirdi. Maltepe Belediyesi ile 
DİSK Genel-İş Sendikası’na bağlı 
emekçiler arasında bir süredir 
devam eden toplu iş sözleşmesi 
görüşmeleri geçtiğimiz günlerde 
mutlu sona ulaşmıştı. Yaklaşık 
bin 700 işçiyi ilgilendiren sözleş-
me ile Maltepe Belediyesi, emek-
çilerinin talepleri karşılayan bir 
anlaşmaya varmıştı. Anlaşma, 
halayların çekildiği bir törenle 
kutlandı.
 ‘BİZİM İSTEDİĞİMİZ TABLO BU’

Maltepe Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü Hizmet Bina-
sı’nda gerçekleştirilen törene 
Maltepe Belediyesi ve DİSK 
Genel - İş Sendikası yöneticileri 
ile birlikte belediye emekçileri 
katıldı. Törende konuşan DİSK 
Genel-İş Sendikası Genel Başkanı 
Remzi Çalışkan, “Başta Maltepe 
Belediye Başkanı Ali Kılıç olmak 
üzere, bu tabloya emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum. 
Bizim istediğimiz tablo bu.” 
diye konuştu. Ülkenin ekonomik 
koşullarının zorluğuna dikkat 

çeken Çalışkan, “Bu toplu iş 
sözleşmesinin Maltepe halkına, 
Maltepe Belediyesi’ne ve emek-
çilerine hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi.
BAŞKAN KILIÇ: ÖNCE 
EMEKÇİLERİMİZİN MUTLU 
OLMASINI İSTEDİK

Maltepe Belediye Başkanı Ali 
Kılıç ise, Toplu İş Sözleşmesi gö-
rüşmelerinde dinlediği emekçile-
rin bu zorlu ekonomik koşullarda 
insanca yaşama taleplerine hak 
verdiğini belirterek, “Önce çalışa-
nımızın mutlu olmasını istedik. 
Görüşmeleri yürüten sendika 
temsilcilerimize, şube başkanla-
rımıza ve çalışma arkadaşlarına 
göğsümü gere gere, gururla, 
onurla teşekkür ediyorum” dedi. 
Başkan Kılıç, “Bu karar, verilen 
rakam, ananızın ak sütü kadar 
helaldir. Türkiye’nin gerçekleri-
nin farkındayız. Mevcut gerçekle-
re göre koşullarımızı ayarlayarak 
bu sözleşmeye imza attık. Birlikte 
kardeşçe, kimseyi ayrıştırmadan 
Maltepe’ye hizmet etmeye devam 
edeceğiz” diyerek sözlerini nokta-
ladı. Kent Yaşam

İŞÇİ DOSTU MALTEPE’DE “TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ” HALAYLARLA KUTLANDI

Kılıç: Verilen rakam, 
ananızın ak sütü 
kadar helaldir

“Toplu İş Sözleşmesi” 
görüşmelerinde mutlu 
sona ulaşan Maltepe 
Belediyesi’nde anlaşma, 
emekçiler ve yöneticile-
rin bir araya geldiği bir 
törenle kutlandı. Koşul-
ların Türkiye gerçeklerine 
uygun hazırlandığını ifade 
eden Başkan Kılıç emek-
çilere seslenerek, “verilen 
rakam, ananızın ak üstü 
kadar helaldir” dedi.

Kartal Belediyesi’nin Cumhuriyet 
Mahallesi ve Yakacık Çarşı Mahalle-
si’nin kesişiminde yapımına devam 
ettiği Veteriner İşleri Müdürlüğü yeni 
hizmet binasında sona yaklaşılıyor. 
Kartal Belediyesi Komşu İletişim 
Merkezi’ne (KİMER) gelen yoğun 
vatandaş talepleri sonrası Başkan 
Gökhan Yüksel’in talimatlarıyla 
başlatılan proje için belediye ekipleri 
özverili çalışmasını sürdürüyor. 2022 
yılı Ocak ayında yapımına başla-
nan binanın kısa bir süre içerisinde 
bitirilerek 4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü’nde faaliyete açılması 
planlanıyor.
ÇOK FONKSİYONLU, MODERN BİR 
BİNA HİZMETE AÇILIYOR

Kartal Belediyesi Fen İşleri ve Ve-
teriner İşleri Müdürlüğü’nün ortak-
laşa yürüttüğü projede son aşamaya 
gelindi. Eski Veteriner İşleri Müdür-
lüğü binasının karşısında bulunan 
alana yapılan yeni ve çok fonksiyonlu 
binada sokak hayvanlarının sağlığına 
kavuşması için her ayrıntı düşünül-
dü. Bodrum kat, zemin kat, yönetim 
katı ve teras katı dâhil dört kattan 
oluşacak yeni binada hayvan sağlığı 
için uygun bir ortam yaratılıyor. Yeni 
hizmet binasında iki adet veteriner 

kliniği, iki ameliyathane, röntgen 
odası, laboratuvar, hekim odaları, 
ilaç deposu, morg, malzeme deposu 
ve ameliyat sonrası kedi bakım ünite-
si bulunacak.
TALEPLER BÜYÜK ÖLÇÜDE 
KARŞILANACAK

Yaklaşık 380 metrekare taban 
oturumuna sahip olan bina, toplam 
1200 metrekare kullanılabilir alan-
dan oluşacak. Ayrıca bina, engelli 
vatandaşların kullanımına da uygun 
olacak.Eski hizmet binasında yapı-
lan kısırlaştırma ve rehabilitasyon 
hizmetleri, yeni binada daha sağlıklı 
ortamda ve iki kat yüksek kapasiteyle 
yapılacak. Mevcut şartlarda yıllık 
ortalama 1300 hayvana kısırlaştırma 
ve rehabilitasyon hizmeti verilirken, 
yeni imkanlarla bu sayının iki katına 
çıkartılması öngörülüyor.Hizmet 
standardının artmasıyla birlikte va-
tandaşların sokak hayvanları ile ilgili 
taleplerinin büyük ölçüde karşılan-
ması hedefleniyor.
BAŞKAN YÜKSEL, “TÜM CANLILARIN 
YAŞAM HAKKINI ÖNEMSİYORUZ”

Yeni hizmet binasında sona 
yaklaşılmasından dolayı mutluluk 
duyduğunu belirten Kartal Belediye 

Başkanı Gökhan Yüksel, “Veteriner 
İşleri Müdürlüğü’nün yeni hizmet 
binası için artık gün sayıyoruz.Vatan-
daşlarımızın Komşu İletişim Merke-
zi’ne özellikle sokak hayvanlarıyla 
ilgili gelen talepleri doğrultusunda 
vakit kaybetmeden işe koyulduk. Biz 
belediye olarak tüm canlıların yaşam 
hakkını önemsiyoruz.Nerede yardı-
ma muhtaç bir can varsa, biz orada 
olmaya devam edeceğiz. Yeni hizmet 
binamızın açılışını yaparak Kartal’da 
önemli bir eksikliği daha gidermiş 
olacağız.” diyerek görüşlerini dile 
getirdi. Ayrıca hayvan bakımevi için 
girişimlerde bulunan Kartal Veteriner 
İşleri Müdürlüğü’nden de konuyla 
ilgili bir açıklama yapıldı. Müdürlük 
açıklamasında “Yeni hizmet binası-
nın tamamlayıcı unsuru olarak 5199 
sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 
emri olan ‘Hayvan Bakımevi’ yapımı 
ile de özellikle yaşlı, kronik hasta, 
yavru, bakıma muhtaç, bunların ha-
ricinde yasaklı hayvanların yaşamları 
boyunca bakılması ihtiyacı karşıla-
nabilecek. Hayvan Bakımevi projesi 
de hazırlanmış olup, Tarım ve Orman 
Bakanlığı nezdinde arazi talebi ve 
tahsisi için çalışmalarımız sürmekte-
dir.” ifadelerine yer verildi. 

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Kartal’da hayvan dostlarımız için yeni 

veterinerlik binası hizmete açılıyor

Sokak hayvanlarının ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik proje ve çalışmaları, sosyal 
belediyecilik anlayışından ayrı tutmayan Kartal Belediyesi, kente yeni ve modern 
bir veterinerlik binası kazandırıyor. Kartal’da yaşayan sokak hayvanlarının sorun-
larına önemli ölçüde çözüm getirecek proje için geri sayım başladı.

Ataşehir’e yeni bir kütüphane daha 
kazandırılıyor. Bin 672 metrekarelik 
alanda, 667 metrekare oturumlu, 4 
kattan oluşan toplam 3 bin 249 met-
rekare yapı alanına sahip Gönüllü 
Hizmet Vakfı Atatürk Kütüphanesi’nin 
2023 yılı içerisinde hizmete açılması 
planlanıyor. İçerenköy Mahallesi, su 
deposu mevkinde yapımına başlanan 
Atatürk Kütüphanesi’nde; Atatürk 
kitaplığı, sergi salonu, etüt ve çalışma 
alanları, kayıt stüdyoları ile dijital 
kütüphane yer alacak.

Ataşehir Belediye Başkanı Battal 
İlgezdi: “Türkiye’de, Atatürk ile ilgili 
bulanamayan her kitap yeni hizmet 
merkezimizden temin edilebilecek. İşte 
bu yüzden Atatürk Kütüphanesi gele-
cek nesillerimize bırakacağımız en an-
lamlı miraslarımız arasında yer alacak. 
Bizler Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ve Cumhuriyetin değerle-
rinden hiçbir zaman vazgeçmeyeceğiz. 
Atatürk’ün bize gösterdiği yolda, Cum-
huriyet’in ışığında, aydınlık yarınlara 
yurttaşlarımızla birlikte yürüyeceğiz” 
dedi. FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi Türki-
ye’nin en büyük Atatürk Kütüphanesi’nin yapı-
mına başladıklarını İstanbullulara müjdeledi.

Ataşehir’e adına
yakışır kütüphane; 

Türkiye’nin 
en büyüğü olacak
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Binaları riskli vatandaşları, kat maliklerini 
ada bazlı kentsel dönüşüm projelerine yönelt-
mek gerektiğini vurgulayan Uluocak, ‘Deprem 
ve Niteliksiz yapı stoğu İstanbul’un bir gerçe-
ğidir.  Türkiye’de ve özellikle İstanbul’daki ni-
teliksiz yapı stoğunun hızlı bir şekilde yenilen-
mesi gerekmektedir.İstanbul’un ana yerleşim 
merkezinde,yeni yerleşim yerleri açmak yerine, 
1999 Marmara Depremi’nden önce yapılan bü-
tün binaların öncelik sırasına göre yenilenmesi 
gerekmektedir’ dedi. 
‘YENI ISTANBUL DEPREMI IÇIN
ZAMAN OLMAYABILIR’

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Eylül ayı 
meclis toplantısında Marmara Depremi konulu 
gündem dışı konuşmasında kentsel dönüşüm ile 
ilgili sorunlara değinen  İBB ve Zeytinburnu CHP 
Meclis Üyesi Süleyman Uluocak konuşmasının 
devamında şunları söyledi; Vatandaşlarımızın 
binalarını yenilemesi için yeterince birikimle-
ri yok. Eski binaları yıkıp, yeni bina üretecek 
finansman sorunu var ve en önemlisi yaklaşan 
İstanbul Depremi için zaman da olmayabilir.
‘YENI KONUT ÜRETEREK ISTANBUL’U 
DEPREME HAZIRLAYAMAYIZ’

TOKİ gibi güçlü bir kurum bile, 1999 dep-
reminden sonra  Türkiye genelinde yaklaşık 
850.000 konut üretti. İstanbul’da  ise olası 
İstanbul Depreminde 500.000 konutun riskli 
bina katogorisine gireceği öngörülmektedir. 
Bu nedenle, yeni konut üretmek olası İstanbul 
depremi için gerçekçi bir çözüm olamayacaktır. 
1999 Marmara Depremi’nden sonar TOKİ dahil 
İstanbul’da üretilen konut sayısı 200.000’dir. 
Yeni yapı inşa ederek, İstanbul’u depreme hazır-
layamayız.
‘FIKIRTEPE’DEKI VATANDAŞLAR DEVLET 
ELIYLE MAĞDUR EDILMIŞTIR’ 

Afet Odaklı “Kentsel Dönüşüm” bir zorun-
luluktur. Önceliğimiz can güvenliği olmalıdır. 
Riskli yapı veya riskli alanlarda oturanların da 

dönüşüm sürecine katkı vermesi gerek-
mektedir. Kentsel Dönüşüme en kötü örnek; 
Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesidir; Binaların 
bir kısmı bitti, Binaların bir kısmı yarım olarak 
durmaktadır. Binaların bir kısmına da hiç 
başlanmamıştır. Fikirtepe’deki vatandaş Devlet 
eliyle mağdur edilmiştir.
‘ILÇE BELEDIYELERI, RISKI YAPI TESPITI 
VATANDAŞ LEHINE ÜCRETSIZ YAPMALIDIR’ 

Kentsel Dönüşüm Projeleri de hızlı ilerlemi-
yor. Çok fazla bürokratik engel var. Belediyelerin 
kentsel dönüşüm konusunda yeterli çalışmaları 
yok. Belediyelerin planlama müdürlüklerinde 
yeterli ve yetkin elemanları yok. Kentsel Dönü-
şümden, kendi binasını yapmak isteyen vatan-
daşların belediyelere ödedikleri harçlar hala çok 
yüksek. Yapı Denetim Kanunu yeterli çalışmı-
yor.  Binalar halen yeterince denetlenmiyor. 
Çoklu Mülkiyetli binalarda, 1 kat malikinin, 
bir binadan 2/3 çoğunluk sağlanmadan karot 
numunesi almasına müsade edilmemelidir.

6306 sayılı kanunun bütün maddeleri birbir-
leriyle uyumlu olmalıdır. Nasıl, 2/3 çoğunluk ol-
madan Avan Proje tasdiki ve müteahhit firmayla 
anlaşma yapılamıyorsa, 1 kişinin müracaatıyla 
binanın yıkılmasına da müsade edilmemelidir.

Kentsel dönüşüm, 
parsel bazlı değil 

ada bazlı olmalıdır 

Mimar Süleyman Uluocak; 

İlçe belediyelerinin bu yıl İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nde 
onaylanan plan notlarının parsel bazlı inşaatları cazip hale getireceğini 
dile getiren CHP İBB ve Zeytinburnu Meclis Üyesi Mimar Süleyman Uluo-
cak, ‘İstanbul’da parsel bazlı kentsel dönüşüm projeleri yerine ada bazlı 

kentsel dönüşüm projelerine ihtiyaç vardır. ’ dedi. 

‘KENTSEL DÖNÜŞÜM SÜRECI, 
VATANDAŞIN ALEYHINE IŞLIYOR’

Bir ilçede, 6306 sayılı yasa kapsamında bir 
binanın yıkılıp, yeniden yapmak için ruh-
sat alma süreci 9 ay ile 1 yil arasındadır. Kat 
Malikleri binayı boşaltmadan ruhsat süreci 
işlemediğinden binalarını boşaltan yapı sa-
hiplerinin,  müteaahhit firmanın yapı ruhsatı 
alması ve  binayı bitirmesiyle yeni binalarına 
taşınma süresi 2 ile 3 yıl arasında olmaktadır.

Günümüz koşullarında ev sahipleri eski 
kiracılarını mafyavari usulle çıkartmak iste-
mekte, çıkmayanlardan da 5 ile 10.000 TL kira 
istemektedirler. Devletin, kentsel dönüşüm-
den vatandaşa verdiği kira yardımı 1.150 TL ve 
18 aydır. Bu süre zarfında müteahhit firma, 
kat malikleriyle sözleşme yapmak zorundadır. 
Yoksa, işlemler ilerlemeyecektir. 4708 sayılı 
Yapı Denetim Kanunu’ndaki aksaklıklar ve 
yanlış uygulamalar, İlgili belediyelerden ruh-
sat alma sürecini uzatmaktadır.
‘INŞAATLARA, HAVUZDAN YAPI DENETIM 
FIRMASI ATAMASI IPTAL EDILMELIDIR’

Yapı ruhsatı için ilgili belediyeye müracaat 
eden müteahhit firmanın Silivri’deki şantiye-
sine, havuz sisteminden Sancaktepe’den bir 
yapı denetim firması atanmaktadır. Bir yapı 
denetim firmasının, fiziki olarak bu şanti-
yeyi kontrol etmesi mümkün değildir. Yapı 
denetim firmaları,  fiziki olarak kontrol ede-
medikleri şantiyeleri taze betondan numune 
alımında, laboratuvarlar üzerinden müteah-
hit firmaları kontrol etmek istemektedirler.
‘DEVLET ANLAŞMALARDA TARAF OLMALIDIR’

6306 sayılı Kentsel Dönüşüm Yasası ve 
4708 sayılı Yapı Denetim Kanunu’nun bü-
rokratik engeller yüzünden hızlı işlememesi, 
vatandaşın aleyhine işlemektedir. Türkiye’de 
aşırı artan inşaat maliyetleri nedeniyle hem 
müteaahhit firma, hem de kat malikleri mağ-
dur olmaktadırlar. Devlet, Kentsel Dönüşüm-
den, binasını yenilemek isteyen vatandaşlara 
uzun vadeli 0 faizli kredi verilmelidir Devlet, 
müteahhit firma ile kat malikleri arasında 
noterden yapılan anlaşmaya taraf olmalıdır. 
Noter sözleşmesinde yazan bütün inşaat mal-
zemelerinin, anlaşmanın yapıldığı tarihteki 
fiyattan inşaata alınmasını sağlamalıdır. 
Devlet, karşılıksız olarak artan fiyat farklarını 
sübvanse etmelidir.  Fidan Uğur – Kent Yaşam

Esenyurt’ta sanayinin çarklarının 
yavaşlamaması için ilçe ve büyükşehir 
belediyeleri ile iş dünyası koordineli 
bir şekilde çalışıyor. Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, İBB 
Şehir Planlama Müdürlüğü ile birlikte 
ilçedeki sanayi kuruluşu temsilcileri 
ve sanayicilerle, Esenyurt TEM Güneyi 
2. Etap (Sanayi) 1/5000'lik Nazım İmar 
Planı hakkında bilgilendirme toplantı-
sı düzenledi.

Esenyurt Belediyesi’nde yapılan 
toplantıya Belediye Başkan Yardımcıla-
rı Selçuk Günerhan ve Belgin Oflazoğlu 
Orkunoğlu, İBB Başkan Danışmanı 
Mehmet Çakılcıoğlu, İBB Çevre Plan-
lama Müdürü Fatih Doğan, SANDER 
Başkanı Mehmet Kocasakal, ESİDER 
Başkanı Emin Armağan Şakar ve sa-
nayiciler katıldı. Sanayi bölgesinin de 
içerisinde yer aldığı mevcut plan hak-
kında bilgilendirme yapan İBB yetki-
lileri, sanayicilerin imar konusundaki 
sorularına tek tek yanıt verdi. Toplan-
tıda konuşan Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, sanayi ile 
üretimin 

ilçemiz ve ülkemiz için önemine dikkat 
çekerek sanayi bölgelerinin nitelikli bir 
yapıya kavuşması için birlik ve beraber-
lik çağrısında bulundu. 
BAŞKAN BOZKURT: BU SÜREÇTE
BIZE DESTEK OLUN

İlçedeki sanayi kuruluşlarının daha 
nitelikli olması için çalışma yürüt-
tüklerini ifade eden Başkan Bozkurt: 
“Sizlerin ve Esenyurtluların geçmişten 
gelen sorunlarını çözmek için İBB’nin 
iradesi ve desteğiyle bu işi yönetiyoruz. 
Bireysel olarak ben, sanayi kuruluş-
larının Türk Silahlı Kuvvetleri kadar 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne gerekli 
olduğuna inanıyorum; onun kadar 
gerekli. Aksi takdirde üretmeyerek 
başkalarının kölesi haline geliriz, 
pazarı haline geliriz. Avrupa’nın, Ame-
rika’nın ya da Japonya’nın gayrisafi 
milli hasılasının yüksek olmasının tek 
nedeni var: Güven, çalışmak, üretmek 
ve hakça paylaşmak! Bunu tevdi etme-
den bizim yarınımızı güvence altına 

almamız mümkün değil. Bize de size 
de ait olmayan bu sorunu bitirmek 
için sizden ricam, bu süreçte bize 
destek olun. Esenyurt’u güvenle 10 
yıl sonrasına, 20 yıl sonrasına, 50 
yıl sonrasına bakabilen bir kent 
haline getirelim” dedi. 

Esenyurtlu iş insanları, imar 
konusunda kendilerini bilgilen-
dirip görüşlerini alan İBB’ye ve 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt’a teşekkür etti. 
KENT YAŞAM

Bozkurt: Sanayi bölgeleri daha
nitelikli bir yapıya kavuşacak

Büyükçekmece’nin 
çehresi değişiyor

MAHALLELERDE EŞ ZAMANLI 
ÇALIŞMALAR YAPILIYOR

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Yol Bakım Daire 
Başkanlığı ve Büyükçekmece 
Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, bir yandan 
olumsuz mevsim şartlarından 
etkilenen yolların onarım 
ve asfaltlama işlerini sürdü-
rürken bir yandan da bölge 
ulaşımında önemli katkı sağ-
layacak yeni yolları ilçeye ka-
zandırıyor. Vatandaşlara rahat 
ve konforlu bir ulaşım imkanı 
sağlamak amacıyla Büyükçek-
mece genelinde sürdürülen 

asfaltlama çalışmaları tüm 
hızıyla devam ederken, Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri ma-
hallelerde eş zamanlı olarak 
çalışmalarını sürdürüyor.   
11 MAHALLEDE 110 CADDE VE 
SOKAK ASFALTLANDI

Yaz mevsimi başından bu 
yana Dizdariye, Çakmaklı, Ce-
laliye, Hürriyet, Cumhuriyet, 
Muratçeşme, Kamiloba, Kum-
burgaz, Türkoba, Pınartepe, 
Alkent 2000 mahallelerinde 
toplam 110 cadde ve sokakta 
yol bakım, onarım ve asfaltla-
ma çalışması yapan Büyük-
çekmece Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, yılsonu-
na kadar ilçede genelindeki 
çalışmalarını tamamlayacak. 
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si Yol Bakım Daire Başkanlığı 
ekipleri de farklı bölgelerde 
çalışmalarına devam ediyor. 
BÖLGE ULAŞIMINA BÜYÜK 
KATKI SAĞLAYACAK

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ve Büyükçekmece 

Belediyesi işbirliğiyle asfaltla-
ma çalışması yapılan Güzel-
tepe Caddesi ise hem bölgede 
ki okullara daha kısa sürede 
güvenli ulaşım hizmeti vere-
cek hem de Hadımköy – TEM 
bağlantı yolunu kullanmak 
isteyenler için alternatif gü-
zergah olacak. Bölge ulaşımı-
na önemli bir katkı sağlayacak 
olan 1350 metrelik Güzeltepe 
Caddesi, MEV Koleji ve Alman 
Lisesi gibi okullara daha kısa 
zamanda daha güvenli ulaşım 
hizmeti verecek. Cadde aynı 
zamanda da TEM – Hadım-
köy bağlantı yoluna çıkmak 
isteyenler için de alternatif bir 
güzergah olacak.
“ILÇE GENELINDE HUMMALI 
BIR ÇALIŞMA YÜRÜTÜYOR” 
İlçe genelinde sürdürülen yol 
bakım, onarım ve asfaltlama 
çalışmalarını yakından takip 
eden Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
bugüne kadar 11 mahallede 
110’dan fazla cadde ve 
sokakta çalışmalar yapıldığını 
belirterek; “İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Yol 
Bakım Daire Başkanlığı ve 
Büyükçekmece Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, vatandaşlarımıza 
daha konforlu ve güvenli bir 
ulaşım imkanı sağlamak 
için ilçe genelinde hummalı 
bir çalışma yürütüyor. 
Yılsonuna kadar diğer 
mahallelerimizdeki yol bakım 
ve asfaltlama çalışmalarımızı 
tamamlayacağız. Yaptıkları 
çalışmalar ile ilçemizin 
çehresini değiştiren İstanbul 
Büyükşehir Belediye’mize 
ve belediyemiz ekiplerine 
teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. 

Büyükçekmece 
Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün’ün 
talimatları doğrultu-
sunda ilçe genelinde 
asfaltlama, bakım ve 
onarım seferberliği 
başlatan Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri 
girilmedik sokak ve 
cadde bırakmıyor.
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Şişli Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen Şişli Plak Fes-
tivali’nde binlerce müziksever 
söyleşiler, konserler, plak mezat-
ları, imza günleri ve birbirinden 
keyifli konserlerle müzik dolu 
iki gün geçirdiler. 17-18 Eylül ta-
rihleri arasında Feriköy Organik 
Pazarı alanında gerçekleştirilen 
etkinlik; İstanbul kültür-sa-
nat ajandasında önemli bir yer 
edinirken, bir araya gelen müzik 
dünyasının paydaşları da müzik 
tarihinden müziğin gelecek 
kuşaklara bırakacağı ize kadar 
geniş bir etki alanı yarattılar. 
FESTIVAL, RENKLI
ETKINLIKLERE SAHNE OLDU 

Festival kapsamında ilk gün; 
efsane grup Bulutsuzluk Özlemi 
ve Balkan müzikleriyle herke-
sin beğenisini kazanan Kolektif 
İstanbul, ikinci gün yine bir efsa-
ne grup olan Yeni Türkü konser 
verdi. Tuna Kiremitçi ise Eda 
Baba ve Özge Fışkın gibi güçlü 
vokallerle sahne aldı. 

Vigor Kültür Sanat'ın sa-
nat danışmanlığını yaptığı 
festivalde; Murat Beşer mode-
ratörlüğünde Taner Öngür ve 
Tarkan Gözübüyük, Murat Meriç 
moderatörlüğünde Murat Ertel, 
Kanat Atkaya moderatörlüğünde 
ise Yekta Kopan, Görgün Taner 
ve Murat Abbas'ın konuk olduğu 
özel söyleşiler gerçekleştirildi. 

İki gün üst üste yapılan 
plak mezatında ise birbirinden 
kıymetli 45’likler ve diğer plaklar 
müzikseverlerin yoğun ilgisiyle 
karşılaştı. 
“BOMONTI KÜLTÜR VE 
SANATIN MERKEZI OLACAK” 

“Bu yolculuğa çıkarken bir 
hayalimiz vardı, plak seviyor-
duk, müziğe tutkunduk. Ben de 
bir plak koleksiyoneri olarak çok 
heyecanlıydım. Geçen yıl ilkini 
yaptığımız Şişli Plak Festivali 
muhteşem bir ilgi gördü ve çok 
güzel anılar biriktirdik. Bu da 
bize ikincisini gerçekleştirmek 
için büyük bir motivasyon kayna-
ğı oldu. Kültür- sanat alanında 
çok büyük bir eksiklik vardı. 
Deyim yerindeyse ülkemizde pek 
çok alanda olduğu gibi bu alanda 
da yoksulluk çekiyorduk. Ülke-
mizin yetiştirdiği çok kıymetli 
sanatçılarla, müzik insanlarıyla 
ve siz müzikseverlerin katkısıyla 
bu alanı taçlandırdık” diyen Şişli 
Belediye Başkanı Muammer Kes-
kin, iki gün boyunca festival ala-
nında müzikseverlerle buluştu, 
keyifli sohbetler gerçekleştirdi. 
Keskin ayrıca, “Bomonti’yi kül-
türün, sanatın merkezi yapmak 
istiyoruz. Bomonti bir açık hava 
müzesi olacak, önümüzdeki gün-
lerde sizlere çok güzel haberleri-
miz olacak” müjdesini de verdi. 
Kent Yaşam

Şişli Plak Festivali,
binlerce plakseverin 

buluşma noktası oldu

Şişli Belediyesi'nin bu yıl 
2’ncisini düzenlediği 'Şişli 
Plak Festivali’, İstanbul’un 
önemli plak koleksiyoncu-
larını, plak müdavimlerini 
ve binlerce müzikseveri bir 
araya getirdi. Festival, mü-
zik kültürüne önemli katkı 
sağlarken, aynı zamanda 
geliştirilen içeriğiyle plak-
severler için de keyifli bir 
buluşma adresi oldu.

21 Eylül Dünya Alzhe-
imer Günü’nde Beşiktaş 
Belediyesi Alzheimer Vak-
fı iş birliği ile toplumsal 
bilinci artırmak amacıyla 
‘Hayata Artı Katan Kah-
valtı’ etkinliği düzenledi. 
Programa sanatçı Alya 
Algan ve Tamer Levent ile 
moda tasarımcısı Tanju 
Babacan da katıldı.

Farkındalık yarat-
mak adına Cüneyt Arkın 
Sanatçılar Parkı’nda ger-
çekleştirilen “Hayata Artı 
Katan Kahvaltı” programı 
klasik müzik dinletisiyle 
başladı. Eğitici, aydın-
latıcı ve deneyimlerin 
paylaşıldığı etkinlikte, 
Alzheimer Vakfı Onursal 
Başkanı Prof. Dr. Engin 
Eker, Alzheimer Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi İlk-
nur Küken, sanatçı Ayla 
Algan ve Tamer Levent, 
MEF Üniversitesi Psikolo-
jik Danışma ve Rehberlik 
Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Zümre Atalay, 
Bütünsel Sağlık ve Ayur-
veda Uzmanı Ebru Şinik, 
moda tasarımcısı Tanju 

Babacan birer konuşma 
gerçekleştirdi.

Alzheimer hastalığı, 
sağlıklı yaş almak için 
yapılacaklar, nefesimizi 
doğru kullanmak, has-
talar kadar yakınları ve 
bakımını üstlenenlerin 
yüklerini hafifletmek için 
sanatın terapi gücü gibi 
başlıkların ele alındığı 
kahvaltı programına 
Piyanist Cana Gürmen, 
Film-San Vakfı Müdürü 
Kıvanç Terzioğlu, 65 yaş 
üstü vatandaşlar ve Alz-
heimer hasta yakınları da 
katıldı.
“YEREL YÖNETIMLER 
IÇERISINDE ILK 
GERONTOLOJI OFISI”

İleri yaştaki komşuları 
için çalışmalara devam 
edeceklerini belirten 
Beşiktaş Belediye Başka-
nı Rıza Akpolat şunları 
söyledi: Tüm dünyada 
olduğu gibi Türkiye’de de 
yaşlı nüfusu her geçen 
gün artıyor. Biz de bunu 
göz önüne alarak bu yılın 
başında Beşiktaşımıza 

65+ Yaşam Ofisi kazan-
dırdık. Evrensel Yaşlı 
Dostu Kent olma yolunda 
65+ Yaşam Ofisimiz ile 
65 yaşının üzerindeki 
komşularımıza sağlıklı ve 
aktif yaşlanma, demans-
tan korunma, yaşlılık 
hakları, kurum bakı-
mı, belediye hizmetleri 
gibi konularda bilgi ve 
danışmanlık sunuyoruz. 
65+ Yaşam Ofisimiz yerel 
yönetimler içerisinde ilk 
gerontoloji ofisi olma 
özelliğine sahip.

Bugün 21 Eylül Dünya 
Alzheimer Günü ve yaşa-
mış olduğumuz pandemi 
süreci Alzheimer hastalı-
ğının artışını hızlandır-
mıştır. Biz de Alzheimer 
Vakfı iş birliğiyle Dünya 
Alzheimer Günü’nde far-
kındalığı ve dayanışma-
mızı artırmak için “Ha-
yata Artı Katan Kahvaltı” 
programı düzenledik. 
Katılım sağlayan herkese 
teşekkürlerimi sunuyo-
rum.” dedi. 

FİDAN UĞUR
KENT YAŞAM 

Yerel yönetimlerde bir ilk: 
65 yaş üstüne Yaşam Ofisi

Çatalca tarihi günle-
rinden birini daha yaşadı. 
Başkan Mesut Üner’in 
vizyon projelerinden birisi 
daha start aldı. Depreme 
dayanıksız belediye iş 
hanı yerine modern Ti-
caret Merkezi’nin temeli 
düzenlenen törenle atıldı.

İlçe merkezinde dep-
rem riski taşıyan belediye 
iş hanının yerine yep-
yeni bir ticaret merkezi 
yapılıyor. 8500 m² alanda, 
48 adet işyeri ve teknik 
alana sahip içerisinde 
butik alışveriş merkezinin 
de yer alacağı, modern 
Ticaret Merkezi’nin te-
meli düzenlenen tören ile 
atıldı.

Çatalca Belediye 
Başkanı Mesut Üner’in ev 
sahipliğinde gerçekleşen 
Ticaret Merkezi Temel 
Atma Töreni; Merkez 
Valisi Osman Kaymak, AK 
Parti İstanbul Milletvekili 
Tülay Kaynarca, İlçe Kay-
makamı Erdoğan Turan 
Ermiş, ilçe protokolü ve 
çok sayıda vatandaşın ka-
tılımlarıyla gerçekleşti.

Belediye Başkanı Me-
sut Üner törende yaptığı 
konuşmada vatandaşlara 
verdiği sözleri tutmanın 
haklı gururunu yaşadıkla-
rını ifade etti. Kısa sürede 
bu kadar çok projenin 
hayata geçmesiyle Ça-
talca’nın marka bir ilçe 
haline geldiğini belir-
ten Başkan Mesut Üner 
sözlerinde, “Çatalca’mıza 
2019 yılında verdiğimiz 
sözlerin hepsini yerine 

getirmenin gururunu 
yaşıyoruz. Tüm projeleri-
mize bir arada başlarken, 
“Ya tarih olacağız, ya da 
tarih yazacağız” dedik 
ve Allah’a şükür tarih 
yazıyoruz. Yaptığımız 
çalışmalarımız, hayata 
geçirdiğimiz projelerimiz, 
ilçemize kalıcı çözüm 
sunan eserlerimiz vatan-
daşlarımıza verdiğimiz 
vaatlerimizi geçti” dedi.
KISA SÜREDE ÇOK BÜYÜK 
ÇALIŞMALAR YAPTIK

Konuşmasında hayata 
geçirilen projeleri ve çalış-
maları anlatan Üner söz-
lerinin devamında, “Çok 
kısa bir sürede, çok hızlı 
bir şekilde çalışarak Çatal-
ca’mızda bir farkındalık 
yarattık. Herkesin yaşa-
maktan mutlu olduğu, ait 
olmaktan onur duyduğu 
bir Çatalca için ve ilçe-
mizi her alanda geleceğe 
güçlü bir şekilde taşımak 
hedefimizle durmaksızın, 
azimle çalışıyoruz. Vatan-
daşlarımızın hayallerini 
gerçekleştirirken ilçemi-

zin sorunlarına da geçici 
değil kalıcı çözümler 
üretiyoruz. Gerçekten pro-
jelerimizi gerçekleştirmek 
için kendimizle yarışıyo-
ruz. Birçok vizyon projeye 
aynı zamanda başladık. 
O bitsin sonra yaparız 
demedik. Çünkü artık 
Çatalca’mızın kaybedecek 
zamanı vatandaşlarımızın 
bekleyecek sabrı kalma-
mıştı. Bu nedenle yaparız 
demiyoruz yapıyoruz. 
Çatalca’mıza verdiğimiz 
sözleri tutuyor,  laf değil 
iş üretiyoruz. Bizim tek 
derdimiz var, o da Çatal-
ca’mıza hizmet etmek. 
Aynı zamanda, emel bele-
diyecilik hizmetlerimizde 
daha önce görülmemiş bir 
performansla çalışıyoruz. 
Sosyal belediyecilik uy-
gulamalarımızla kültür, 
sanat, gençlik, spor, sağ-
lık ve eğitimde ilçemizin 
yarınlarını düşünen ve 
marka değerini arttıracak 
adımları kararlılıkla at-
tık” ifadelerini kaydetti. 
Kent Yaşam

marka bir ilçe oluyor

Hamidiye Gençlik Merkezi gençlerin 
kariyerine önemli katkılar sunacak. Ka-
ğıthane Belediyesi'ne bağlı gençlik merke-
zinde üniversite hazırlık ve kişisel gelişim 
kurslarına kayıtlar başladı. 

Kağıthane Belediyesi, 14-30 yaş 
aralığındaki gençlere ücretsiz üniversite 
hazırlık ve kişisel gelişim kursları açmaya 
hazırlanıyor. Hamidiye Gençlik Merkezi'n-
de uzman eğitmenler tarafından verilecek 
dersler için başvurular başladı.

Kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerin 
Hamidiye Gençlik Merkezi'ne 09.00-19.00 
saatleri arasında gelerek başvuru formu 
doldurmaları istendi. Yanı sıra belediyeye 
ait merkezde adayların rahat bir ortamda 
birlikte ders çalışabilmeleri için Millet Kı-
raathanesi de bulunuyor. Gençler yüzlerce 
farklı türde kaynak kitabı burada bulabi-
lirken ücretsiz internet ve ikramlardan da 
yararlanabiliyor.

Kişisel gelişim kursları arasında da; 
İngilizce, Kuran-ı Kerim, Arapça, diksiyon, 
işaret dili, gitar, keman, resim, ebru ve 
drama dersleri olacak. Kursu başarıyla biti-
ren öğrencilere sertifikaları verilecek.

Kağıthaneli gençler, 
gençlik merkezi ile 
üniversiteli olacakKültür ve sanat etkin-

liklerini hiç aksatmayan 
Bakırköy Belediyesi, Ekim 
ve Kasım ayları için tiyatro 
severlerin çok hoşuna gide-
cek bir program açıkladı. 
Bakırköy Belediye Tiyatroları 
tarafından organize edilen 

oyunlar iki ay boyunca izle-
yiciyle buluşacak.

Kazanova, İstanbulu 
Satıyorum, Terör, Cıngıllı, 
Ver Parayı ve Çipilip gibi 
sahnelerin sevilen oyunlar 
13 Ekim’de başlayacak ve 26 
Kasım’a kadar sürecek.

Bakırköy Belediye 

Tiyatroları 
dolu dolu geliyor
Bakırköy Belediyesi, kültür sanat etkin-
liklerine büyük bir hızla devam ediyor. 
Bakırköy Belediye Tiyatroları, Ekim ve 
Kasım aylarında dolu dolu bir programla 
tiyatro severlerin karşısına çıkacak.

Çatalca’mız 
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Küçükçekmece Belediyesi 
ve Küçükçekmece Trabzonlular 
Derneği iş birliği ile gerçekleş-
tirilen festivalin ilk gününde 
Karadeniz’in sevilen sesleri 
Ekin Uzunlar ve Uğur Albayrak 
sahne aldı. Küçükçekmeceliler, 
sanatçıların söylediği şarkılara 
horon ve yöresel oyunlarıyla eş-
lik etti. 4 gün boyunca ziyarete 
gelen binlerce İstanbulluya 3 
ton hamsi ızgara ikram edildi. 
Vatandaşlar, Trabzon’un kendi-
ne özgü mutfağından, yöresel 
el sanatlarına, horonundan 
kemençesine kente dair özledik-
leriyle bir araya gelme imkânı 
buldu.

Hemşerileriyle Küçükçekme-
ce’de buluşmanın mutluluğunu 
ve heyecanını yaşayan Belediye 
Başkanı Kemal Çebi festivalin 
açılış konuşmasında, ‘’Gururla 
söylüyorum ki çok değerli ve kıy-
metli bir ülkede yaşıyoruz. Her 
bölgenin kendine göre kültürü, 
özellikleri var ve bu birikimi 
derneklerimiz ve sivil toplum ku-
ruluşlarımız İstanbul’a taşıyor. 
Böylece kültürlerin sonsuza dek 
yaşamasını sağlıyorlar. İkincisini 
yaptığımız bu Trabzon Festiva-
li’nin inşallah devamı gelecek. 

Komşularımız dört gün boyunca 
burada eğlenecekler, yöresel 
ürünlerin yer aldığı stantları 
gezecekler ve Trabzon kültürü ile 
buluşacaklar. Emeği geçen her-
kesi tebrik ediyorum’’ dedi.
BINLERCE KATILIMCI HORON VE 
KEMENÇEYE DOYDU

Festivalin son gününde 
vatandaşlar ikram edilen hamsi 
ekmek ve helva alabilmek 
için uzun kuyruklar oluştur-
du. Vatandaşların büyük ilgi 
gösterdiği Trabzon Günleri’nde 
Trabzonspor’un şampiyonluğu-
nu birlikte kutlayan binlerce ka-
tılımcı, coşku dolu anlar yaşadı. 

Siyasi parti temsilcilerinin 
de ziyaret ettiği festivalin son 
gününde yörenin sevilen sanat-
çıları İsmail Türüt, İlyas- Fur-
kan Derya, İslam Yıldız, Nuray 
Aksoy Fevzi Çakmak Meydanı’n-
da konser verdi. Sanatçıların 
söylediği şarkılarla eğlenen 
katılımcılar, horona ve kemen-
çeye doydu. 

Diğer yandan Trabzon’un yö-
resel tatlarından almak isteyen 
vatandaşlar etkinlik alanında 
bulunan çadırlarda alışveriş 
yaptı.Kent Yaşam

Küçükçekmece’de 4 gün 
boyunca Trabzon rüzgarı esti
Küçükçekmece’de 4 
gün boyunca süren 
Trabzon Günleri, 
Sefaköy Fevzi Çak-
mak Meydanı’nda 
başladı. Binlerce 
İstanbullunun ziya-
ret ettiği Trabzon 
Günleri etkinliğinde 
Trabzon’un yöresel 
yemeklerinden halk 
oyunlarına şehrin 
zengin kültürü 
sergilendi.

“BIZ GIDEMESEK DE 
MEMLEKETIMIZ BURAYA GELDI”

Etkinliği ziyaret eden vatandaş-
lardan İzzet Korkmaz  “İki sene-
dir Trabzon’a gidemiyoruz ama 
memleketimiz buraya geldi. Çok 
mutluyuz çok gururluyuz. Bizim 
ürünlerimizi görünce daha bir 
mutlu oluyoruz. Her şey çok güzel. 
Hamsimizi yedik alışverişimizi 
yaptık. Hemşerilerimizi gördük. 
Çoluk çocuk ailecek geldik. Be-
beğimiz de var burada. Tereyağ, 
mıhlamalık, sucuk, ekmek aldık” 
dedi.

22-25 Eylül tarihleri arasında 
Sefaköy Fevzi Çakmak Meydanı’n-
da düzenlenen Trabzon Festivali’n-
de Onay Şahin’den, Hülya Polat’a, 
İsmail Türüt’ten Erkan Yeşilyurt ve 
Ekin Uzunlar'a Karadeniz müziği-
nin sevilen sesleri Küçükçekmece-
lilerle buluştu. 

Bağcılar Belediyesi, bir otelde düzen-
lediği programla 2022-2023 Kültür Sa-
nat sezonuna merhaba dedi. Yoğun ilgi 
gören törene; siyasetçisinden edebiyat-
çısına müzisyeninden tiyatro oyuncu-
suna kadar çok sayıda kişi iştirak etti. 
Belediyecilikte kültür sanat faaliyetleri-
ne bakılmadan hizmet etmenin imkanı 
kalmadığını belirten Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah De-
mircan, “Gençler, ne yaparım? Nasıl ya-
parım da gelecekle ilgili kendim başarılı 
olurum? sorusunu soruyor. Onlara ha-
yatı kolay kılacak olan da kültür sanat 
faaliyetleri. Biz şehirlerin alt yapılarını 
iyi bir yere getirdikten sonra bizi biz ya-
pan değerleri, kültürümüzü, sanatçılar 
ve sanatçı adaylarıyla yemede, içmede, 
mimaride veya modada hayatımıza 
dokunan bütün alanlarda yetiştirmek 
ve yenilikçi projeleriyle geleceğimizi on-
ların üzerinden inşa etmek zorundayız. 
O halde topluma liderlik eden belediye-
lerimizin şehircilik faaliyetlerinin yanı 
sıra kültür ve sanat alanında yapacağı 
her şey aslında geleceğimize yapılmış 
bir yatırımdır. Bu anlamda belediye 
başkanımın şahsında bu işe emek veren 
tüm belediye başkanlarımızın yerel 
yönetim liderlerini alkışlıyorum. Allah 
onlardan razı olsun” dedi.
HEP BIRLIKTE PAYLAŞARAK 
ÇOĞALMAK ISTIYORUZ

Toplumların gelişmişlik düzeyinin 
ürettikleri eserler ve bu eserlerin estetik 
değerleriyle ölçüldüğünü söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 

Özdemir ise “Kültür sermayesini ne 
denli zengin tutarsak, üreteceğimiz 
her işin, her uğraşın, o denli estetik 
kazanacağının bilincindeyiz. Ne kadar 
bilirsek, o kadar üretebileceğimizin 
farkındayız. Bu yolda bizimle olmasını 
istediğimiz, bizlere destek vermesini 
beklediğimiz herkesi, her kuruluşu ya-
nımızda görmek istiyoruz. Hep birlikte 
paylaşarak çoğalmak istiyoruz. Biz bu 
süreçte belediye olarak elimizden geleni 
yapıyor olacağız. Bir belediye başkanı 
olarak, Siz değerli katılımcıların her 
türlü fikrine, önerisine açık olduğu-
mu belirtmek isterim. Heyecanla bu 
dönemi birlikte yaşamayı hayal edi-
yor, her gelen etkinliği iple çekiyoruz” 
diye konuştu. Özdemir, konuşmasının 
sonunda önümüzdeki sezonda gençlere 
öncelik verilen projeleri anlattı.
MÜZIK DINLETISI VE 
FILM GÖSTERIMI YAPILDI

Renkli görüntülere sahne olacak 
gecede; yönetmenliğini Çağrı Beşli, 
müziklerini ise Ali Tolga Demirtaş’ın 
yaptığı “Sizinle Güzel” isimli film gös-
terimi, santur sanatçısı Sedat Anar’ın 
müzik dinletisi ve kum sanatı gösterisi 
sergilendi.
PROGRAMA ÜNLÜ ISIMLER KATILDI

Görkemli açılış etkinliğine; AK Parti 
eski milletvekili ve Bağcılar Kurucu Be-
lediye Başkanı Feyzullah Kıyıklık, Gaze-
teci - Yazar Yusuf Kaplan’ın yanında ti-
yatro oyuncusu Yalçın Özden, müzisyen 
Resul Aydemir’in de aralarında olduğu 
ünlü isimler katıldı. Kent Yaşam

Bağcılar yeni kültür sanat sezonunu
görkemli bir törenle açtı

Bağcılar Belediyesi 2022-2023 Kültür Sanat sezonu, siyasetten iş dünyası-
na ve edebiyata kadar birçok tanınmış isimin katıldığı coşkulu bir törenle 
açıldı. Yeni dönemin hayırlı olmasını dileyen Kültür ve Turizm Bakan Yar-
dımcısı Ahmet Misbah Demircan, “Belediyelerimizin kültür ve sanat alanın-
da yapacağı her şey aslında geleceğimize yapılmış bir yatırımdır” dedi.

Önder Yılmaz Sahnesinde gerçek-
leştirilen programı Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz sanatseverlerle 
birlikte takip etti. Katılımın oldukça 
yoğun olduğu konserde TÜMATA’nın 
Türk musikisini yansıtan repertuarı, 
icra şekilleri, kıyafetleri ve dansları, 
etkinliği izlemeye gelenlere Türk tarihi-
nin ezgileriyle dolu keyifli bir yolculuk 
yaptırdı.
 “BIZIM EN BÜYÜK 
ZENGILIĞIMIZDIR”

TÜMATA konseri öncesi konuşan 
Başkan Yılmaz, “90 yıl önce, İstanbul 
Dolmabahçe Sarayı’nda toplanan Bi-
rinci Dil Kurultayı’nın açılış günü olan 
26 Eylül, Dil Bayramı olarak anılmakta 
ve kutlanmaktadır. Köklü ve zengin bir 
içeriğe sahip olan dilimizin, gelişmesi 
ve yaygınlaşması için bu özel günün 
anlamı çok büyüktür. Bu mana yüklü 
günün, toplumumuzun tüm kesimleri-
nin katılımıyla hatırlanması ve kutlan-
ması, güzel Türkçemizin güçlenmesine 
destek olacaktır. Herkesin bildiği üzere 
dil, milletlerin hayat kaynağıdır. Mil-
letler; kültürlerini, medeniyetlerini, 
dilleri üzerine inşa eder ve yaşatırlar. 
Milli varlıklarını kuşaktan kuşağa dil 
ile aktarırlar. Bir başka ifadeyle dil; 
toplumu kuşatan ortak değerler yaratır 
ve toplumsal bütünleşmeyi sağlar. 
Kısacası dil, milletlerin kalbi gibidir. 
O kalp durduğu zaman, milletler de 

ortadan kalkar. Tarih, dilini kaybettiği 
için bugün varlığını sürdüremeyen top-
luluklarla doludur. Türk Dili, dünyanın 
en kadim, en yaygın dillerinden biridir 
ve bizim en büyük zenginliğimizdir.

Yılmaz: Dil, milletlerin 
hayat kaynağıdır

Türk Dil 
Bayramı’nın 90. yılı 

nedeniyle Silivri Beledi-
yesi tarafından düzenlenen 

TÜMATA konseri, katılımcılara 
Türk tarihinin ezgileriyle dolu 

keyifli bir yolculuk yaptırdı. 
Konser öncesi konuşan Başkan 

Volkan Yılmaz, “Türk Dili, 
dünyanın en kadim, en yaygın 

dillerinden biridir ve bizim 
en büyük zenginliği-

mizdir.” dedi.

1 milyon 200 bin met-
rekarelik büyüklüğüyle 
İstanbul’un en büyük kent 
parklarından biri olan 
Yaşam Vadisi’nin 3,4 ve 
5’inci etapları hizmete 
açıldı.

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık’ın katılımıy-
la, İBB tarafından düzen-
lenen 150 günde 150 proje 
kapsamında gerçekleşen 

açılışta konuşan Başkan 
Çalık, “Burası sadece Bey-
likdüzü için değil, aslında 
tüm İstanbul için bir vaha 
niteliğindedir. Yaşam 
Vadisi sadece bir park 
değildir. Vatandaşımızın 
hayatına enerji, mutluluk 
ve özgürlük hissini katan 
ortak bir yaşam alanıdır.” 
şeklinde konuştu.

“İstanbul’da beton 
vadiler değil, yaşam 
vadileri dönemi başladı” 

ifadelerini kullanan İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
“İstanbul’un geleceği açı-
sından da çok önemli bir 
proje olduğunu her yerde 
söylüyorum. Bu doğal hava 
koridorları, onun sunduğu 
oksijen, sağlıklı yaşam, 
sağlıklı nesillerin de varlı-
ğına sebep oluyor. Şehrin 
tam göbeğinde, tabiatın 
ortasında özgür, mutlu ve 
doya doya yaşayabilmek 
gerçekten büyük bir ni-

met. Beylikdüzü bu projeyi 
ilk hayata geçirmenin de 
bence hem keyfini hem de 
gururunu yaşıyor. Haliç 
kıyılarından Silivri'ye, 
Pendik'ten Ayamamaya, 
Çekmeköy'den, Baltalima-
nı'na, Tuzla'dan Ortaköy'e, 
Kurbağalıdere'den diğer 
nice projelere kadar İstan-
bul genelinde 21 yaşam va-
disini hayata geçirmenin 
yoğun çabası içindeyiz.” 
şeklinde konuştu.

ISTANBUL’DA 
YAŞAM VADILERI 
DÖNEMI BAŞLADI
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n Mobilya Marangoz 
Ustaları 
n Demirci ustaları 
n Elektrik ustaları 
n Tabela ustaları 
n Mimar alınacaktır

Tüm yapı 

bulunur toptan ve 

yapılır

YILDIRAY SARICAN 

Vatandaşlar, AK Parti İl 
Başkanı Osman Nuri Kabakte-
pe ve Bağcılar Belediye Baş-
kanı Abdullah Özdemir’in de 
aralarında bulunduğu bele-
diye başkanlarına yoğun ilgi 
gösterdi. “Yüz Yüze 100 Gün” 
programda bir konuşma yapan 
Başkan Kabaktepe, CHP’li 
siyasetçilerin Kemal Sunal’ı 
aratmayan replikler yaptığını 
belirtti. 

Televizyon programın-
da bir hanımefendinin “AK 
Parti sokağa çıkamıyormuş” 
dediğini hatırlatan Kabaktepe, 
AK Partinin sokağa çıkma gibi 
bir derdi olmadığını belirterek 
şunları söyledi: “AK Parti so-

kağa çıkmıyor, sokağın içinde, 
caddeye çıkmıyor, caddenin 
içinde bulunuyor. Milletin 
kalbinde yer alıyor” 

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın millete rağmen 
değil, milletine göre siyaset 
yaptığını hatırlatan Kabakte-
pe, 6’lı masanın amacının ise 
milletin derdiyle dertlenme-
diğini, tek dertlerinin Cum-
hurbaşkanı Erdoğan olduğunu 
belirtti. Kabaktepe, “Biz, altılı 
masanın yapamadıklarını ve 
bundan sonrada yapamaya-
caklarını yapmış ve yapacak 
bir siyasi iktidarız” dedi. 

Bağcılar Belediye Başkanı 
Abdullah Özdemir ise her za-

man ‘yüz yüze ileşitim’e önem 
veren bir anlayışla hizmet sun-
duklarını kaydetti. Özdemir, 
“İnsanların kapılarına kadar 
giderek vatandaşlarla iletişim 
kuruyoruz, Hizmetlerimizi 
ve projelerimizi anlatıyoruz. 
AK Partimizin belediyecilik 
anlayışının özünde çalışmak, 
şeffaflık, halka hizmet, gönül-
lere dokunma ve tevazu sahibi 
olmak vardır. 2023 yılı mille-
timiz ve coğrafyamız adına bir 
milat olacak. Cumhurbaşka-
nımız, halkın teveccühü ile 
inşallah yeniden seçilecek ve 
ülkemiz 2051, 2071 vizyonuna 
emin adımlar ile yürüyecek” 
dedi. KENT YAŞAM

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, AK 
Parti İstanbul İl Başkanlığının “Yüz Yüze 100 Gün’’ 

projesi kapsamında Beylikdüzü ilçesinde vatan-
daşlarla bir araya geldi. Esnafı ziyaret eden ve 
vatandaşlarla sohbet eden Özdemir, “AK Parti-

mizin belediyecilik anlayışının özünde çalışmak, 
şeffaflık, halka hizmet, gönüllere dokunma ve 

tevazu sahibi olmak bulunmaktadır” dedi. 

Beylikdüzü’nde “Yüz Yüze 
100 Gün” Programına yoğun ilgi 
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"Biz Birlikte Çok Güçlüyüz" sloga-
nıyla düzenlenen 5. Programa AK Parti 
Küçükçekmece İlçe Yönetim Kurulu 
üyesi Elif Seven, İlçe Kadın Kolları 
Başkanı Saliha Karadayı Deniz, İlçe 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler (STHİ) 
Komisyonu Başkanı Eyüp Sabri Atay 
katılım sağladı.

Programda konuşan STHİ Komis-
yonu Başkanı Eyüp Sabri Atay, "Bu tür 
organizasyonları yaparak her geçen gün 
daha da çok güçleniyor, birlik beraber-
liğimizi sağlıyoruz. Ak Partiye deste-
ğimiz çığ gibi büyüyor. Üye sayımız da 
her geçen gün artıyor” dedi.

Doğasından, kültüründen, tari-

hinden heyecan dolu bilgiler veren 
ve görüntülü slaytlarla katılımcıların 
gözyaşlarını görünce Atay da hüzünle-
nerek, "Hepiniz istanbul kadar seçkin 
ve ayrıcalıklısınız. Programımız sizin 
varlığınız ile güzelleşiyor. Güzel bir 
ortama, yüreği güzel insanlar gelerek 
bizleri onure ettiniz. Sıkılmadık el, 
girmedik gönül, davet etmedik dost 
kalmayana kadar çalışmaya devam 
edeceğiz. Biz birlikte çok güçlüyüz, 
çok da mutluyuz." diyerek çalışmalara 
devam edileceğini ve bu toplantılarının 
bugüne kadar 2 ayda bir yapıldığını, 
ancak seçimlere kadar aylık yapılmaya 
devam edileceğini vurguladı.

Kastamonuluların sahadaki
mücadelesiyle AK Parti 
daha da güçleniyor

AK Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Av. Recep Şencan söz alarak 
“Kastamonulular dernekçilik ve 
cemiyetçilikteki başarılarını siya-
sette de hemşerilerine destekleri 
ve bir araya gelmeleri, birbirlerine 
saygınlıkları ile de gösteriyorlar. 
Kültürlerini muhafaza ediyorlar. 
Memleketlerinin tanıtımını en iyi 
şekilde yapıyorlar. Partimize ve biz-
lere sahip çıkmaları ve yanımızda 
olmaları dolayısıyla bizleri ziyade-
siyle memnun ediyorlar.” dedi.

Yakın tarihte Bağcılar Belediye 
Başkanı seçilen Kastamonulu Ab-
dullah Özdemir de salonda hemşe-
rileri tarafından ayakta alkışlandı. 
Abdullah Özdemir konuşmasında 
hemşerilerinin yüreğine su serpti. 
Kastamonu hakkında kıymetli bil-
giler paylaşan mütevazi ve genç Be-
lediye Başkanı Abdullah Özdemir: 
“Küre'nin Ersizlerdere köyündeki 
bütün erkeklerin, Birinci Dünya 
savaşında ve çanakkalede şehit 
olduğundan dolayı köye "Ersizler 
" dendiğini, merkezi Kastamonu 
olan Çobanoğluları ve Candaro-
ğulları beyliklerinin, Üsküdar 'a 
kadar hakim olduğunu, Üsküdar 

kız kulesinin tapu kaydının Kas-
tamonu'da olduğunu, Moğollar 'ın 
kuşatıp alamadıkları Anadolu' da 
ki tek yerin Kastamonu olduğunu, 
Mondros Mütarekesi'nin ardından, 
dünyanın ilk kadın mitinginin 10 
Aralık 1919 tarihinde Kastamonu 
Kız Sanat Okulu bahçesinde 3000 
Kadının katılımı ile yapıldığını vur-
gulayarak Kastamonu’nun önemine 
değindi.

Programa Küçükçekmece'deki 
1091 dernekten her bölgeden birer 
olmak üzere 9 il dernek başkanları 
(Kastamonu, Şanlıurfa, Kahraman-
maraş, Bitlis, Malkara, Çankırı, 
Gümüşhane, Hatay, Balkan Kültür 
derneği) davet edilerek salonda 
bir Türkiye Mozaiği oluşturuldu. 
AK Parti Küçükçekmece ilçedeki 
teşkilat mensubu Kastamonulular 
tarafından gelen protokol üyele-
rine, Dernek başkanlarına birer 
Kastamonu evi hediye edildi. Ayrıca 
programa katılan tüm davetlilere 
de çekme helvası takdimi yapılarak 
davetliler kapıda kibar ve nezaketli 
bir şekilde güler yüzle karşılandı ve 
güler yüzle büyük bir memnuniyet 
içinde uğurlandı. Kent Yaşam

“DÜNYANIN İLK KADIN 
MİTİNGİ KASTAMONU’DA”

2022 yılında ocak ayından 
itibaren her 2 ayda bir AK 
Parti Küçükçekmece İlçe 

Başkanlığı'nda AK Parti'ye 
üye Kastamonulular AK Parti 
Küçükçekmece İlçe Başkan-

lığı'nda sabah kahvaltısında 
buluşuyor. Üyeler kahvaltı 

etkinliklerinde sahadaki seçim 
çalışmalarıyla ilgili istişarede 

bulunuyorlar.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
Florya Tesisleri’nde düzenlenen davete 
Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi Ge-
nel Başkanı Ali Babacan, İstanbul Bakır-
köy'de partisinin düzenlediği istişare ve 
değerlendirme yemeğine katıldı. Davete 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Yeneroğlu ve İstanbul İl Başka-
nı Erhan Erol da katılım gösterdi
"DAMLALAR GİBİ BİRLEŞİYORUZ,
 BÜYÜYORUZ, ÇOĞALIYORUZ"

Program, DEVA Partisi İstanbul İl 
Başkanı Dr. Erhan Erol'un konuşma-
sıyla başladı. Erol, “DEVA teşkilatları, 
DEVA’yı İstanbul’da hem tanıttılar 
hem anlattılar. En son tüm Türkiye’ye 
örnek olduğunu düşündüğümüz mavi 
yelekliler projemizi başlattık. Her hafta 
bir ilçede, tüm teşkilat mensuplarımız-
la sahadayız, esnafımızı dolaşıyoruz, 
halkımızın içindeyiz. Halkın içindey-
ken en çok hoşumuza giden söz şu, ‘Ya 
DEVA’lılar bu kadar çok mu? Evet, biz 
kalabalığız. Her geçen gün damlalar gibi 
birleşiyoruz, büyüyoruz, çoğalıyoruz” 
dedi.
“İÇLERİNDE DEMOKRASİNİN 
KIRINTISI BİLE KALMADI”

İl Başkanı Erol’un ardından kürsüye 
çıkan Babacan, "Yerinden yönetim anla-
yışının Türkiye’de hâkim olması gereki-
yor. Bu yönetim sistemiyle alakalı ama 
aynı zamanda Türkiye’de eğer gerçekten 
birinci sınıf bir ekonomiyi hedefliyor-
sak, gerçekten yüksek gelirli, üst gelire 
sahip bir ülke olmak istiyorsak, birinci 
sınıf bir hukuk devleti olmak zorundayız 
aynı zamanda. Şu andaki iktidar bunu 
bir türlü anlamadı. ‘Ben her gün huku-
ku çiğnerim. Her gün adaleti ayaklar 
altına alırım. Bir anlamda ekonomiyi 
toparlarım’ zannediyorlar ama olmu-
yor. Biz bunu gördüğümüz için şu anda 
ülkeyi yönetenlerin zihin dünyasında, 
hukuk ve adalet kavramlarının artık 
tamamen yok olduğunu bildiğimiz için, 
şu anda ülkeyi yönetenlerin zihninde 
artık demokrasinin kırıntısının bile 
kalmadığını bildiğimiz için biz DEVA 
Partisi’ni kurmaya karar verdik. Bunun 
için yola çıktık." dedi.

"GÜÇLENDİRİLMİŞ PARLAMENTER 
SİSTEM" KİTAPÇIĞINI GÖSTERDİ

Altılı masa hakkında değerlendir-
meler de yapan Ali Babacan Anaya-
sa değişikliği konusunda partilerin 
üzerinde uzlaştığı bir "Güçlendirilmiş 
Parlamenter Sistem" kitapçığını göste-
rerek içeriğini anlattı. Babacan, "Altılı 
Masa çalışmalarına verdiğimiz katkılar, 
burada bugüne kadar yapılan en önemli 
çalışma, parlamenter sisteme geçiş. 

Altı siyasi parti uzlaşıp ortak bir belge 
hazırladı. ‘Güçlendirilmiş Parlamenter 
Sistem’. Türkiye’de siyasetin uzlaşıyla, 
diyalogla yapılabilecek olduğunu dünya 
aleme göstermiş olduk. Bu önemli bir 
aşamaydı. Yakın siyasi tarihimizde 
hiçbir zaman bir parti, kendi başına 
Anayasa’yı değiştirecek bir Meclis 
aritmetiğini yakalayamadı. Mesele 
Anayasa’yı değiştirmekse illaki partiler 
arası mutabakat gerekir. Biz, seçimler-
den sonra parlamenter sisteme geçmek 
için gerekli olacak mutabakat zeminini 
bugünden oluşturduk ki ülkemiz vakit 
kaybetmesin." dedi.
"SİSTEM, PARTİLERİ 
İŞBİRLİĞİNE ZORLUYOR"

Cumhurbaşkanlığı Hükumet Sis-
temi'ni sık sık eleştiren Ali Babacan, 
mevcut sistemin partileri işbirliğine 
zorladığını ifade etti. Babacan şunları 
söyledi;

“Bir başka çalışma alanı da altı 
partinin temel politika alanlarında 
bir ortak söylem gayreti. Biz bunu da 
önemli görüyoruz. Çünkü eğer bir ortak 
aday hedefi varsa bu ortak adayın ismi 
belirlendikten sonra hangi konuda ne 
söyleyeceği, kurulacak hükümetin neler 
yapacağıyla alakalı bir çalışmaya ihti-
yaç var. Bu çalışmanın bu ortak adayı 
destekleyen partilerle ve ortak adayın da 
içinde olduğu bir süreçle yapılması gere-
kiyor. En azından ortak adayın bir seçim 
beyannamesi gerekiyor. İşte bunun için 
de biz bugünden çalışması gerektiğini 
düşünüyoruz. Bunun için de bugünden 
partiler arası bir sürecin başlaması ge-
rektiğini düşünüyoruz. Eğer ortak aday 
olacaksa ve ortak bir yönetme iradesi 
varsa. Yok, olmayacaksa o zaman tabii 
ki işin doğalı her parti kendi çalışır. 
Kendi çalışmalarını ortaya koyar. Kendi 
adayı ile yoluna devam eder ama unut-
mayalım ki şu andaki sistem, ilk turda 
hem Cumhurbaşkanlığı’nı kazanmak 
istiyorsak hem de Meclis’te nitelikli 
çoğunluğu sağlamak istiyorsak partileri 
iş birliği içerisinde olmaya zorlayan bir 
sistem.”

Fazıl Anıl KILIÇLI - YAŞAM

Babacan: İş birliğini zorlayan 

bir sistem içindeyiz
DEVA Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan,Bakırköy'de 
Deva Partisi İstanbul İl 
Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen istişare ve değer-
lendirme yemeğine katıldı. 
Babacan gecede DEVA 
Partililere ve diğer işbirli-
ği içinde olunan partilere 
seslenerek, demokrasi ve 
Türkiye'nin yeniden inşaası 
için hep birlikte istişare için-
de hareket edilip çalışmaya 
devam edilmesi gerektiği 
vurgusunu yaptı.

İstanbul Küçükçekmece'de 
Halkalı Güneş Ortaokulu'nda hayatını 
kaybeden 12 yaşındaki Samet Gül için 
Zafer Partisi'nden bir basın açıklaması 
geldi. Zafer Partisi 
Genel Başkanı 
Ümit Özdağ, olayın 
yaşandığı okul 
önünde konuşarak 
okula Samet Gül'ün 
isminin verilmesini 
talep etti ve iktida-
rın sığınmacı politi-
kasını eleştirdi.

İstanbul Kü-
çükçekmece'de 
Halkalı Güneş 
Ortaokulu'nda 
öğrenci olan 12 
yaşındaki Samet 
Gül'ün 19 Eylül 
Pazartesi günü 
okul bahçesinde birden fenalaşarak 
hayatını kaybettiği bildirilmişti. Zafer 
Partisi'nin olaya ilgisi ve olayın soruş-
turulmasının ardından Samet Gül'ün 
hayatını kaybetmeden önce yabancı 
uyruklu çocuklar tarafından dövüldü-
ğü ve sonrasında hayatını kaybettiği 
ortaya çıktı.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ okul önünde yapılan basın 
açıklamasında konuşarak şunları 
söyledi;

"Samet Gül adlı 12 yaşında bir öğ-
renci, aynı okulda yaşı büyük Suriyeli 
çeteleşmiş bir öğrenci tarafından sal-
dırıya uğramış ve darp edilmiş. Darp 
edilme neticesinde ne yazık ki haya-
tını yitirtmiştir. Bu cinayetin birinci 
sorumlusu hiç şüphesiz bu cinayeti 
işleyen ve tutuklanmış olan çocuktur. 
Bu çetelerin okullar içerisinde böyle 
pervasız hareket etmesini engel-
lemeyen, çocukları itip kakmasını, 
dövmesini, haraç kesmesini engel-

lemeyen okul müdürü de suçludur. İl 
milli eğitim, ilçe milli eğitim müdürü 
de suçludur. Tabii ki 13 milyona yakın 
sığınmacı ve kaçağın bu ülkeye 

gelmesini ve Tür-
kiye’de kalmasının 
önünü açan Ak Parti 
Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan da, 
İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu da bu 
cinayette suçludur. 
Şimdi kenara çekilip 
ben yapmadım diye 
mızmızlanan, Suriye 
politikasının mimarı 
Ahmet Davutoğlu da 
suçludur. Bu üç siyasi 
sorumlunun şu ana 
kadar çocuğunu kay-
beden aileden özür 
dilediğini duymadık. 

Biz Zafer Partisi olarak bu davanın 
takipçisi olacağız. Bu okula Samet’in 
adının verilmesi için girişimde bulu-
nacağız. Bu cinayetin unutulmamasını 
istiyoruz. Bundan sonraki cinayet 
girişimlerinin de önünü alacak şekilde 
okullardaki çetelerin derhal dağıtıl-
ması ve bunlara karşı sert önlemler 
alınmasının da takipçisi olacağız. 
Yeter artık! Anneler çocuklarını okula 
yolluyorlar ve okuldan öldü haberi 
geliyor. Kızlar, kadınlar sokakta rahat 
dolaşamıyorlar taciz ediliyorlar. Bu 
sığınmacı ve kaçak terörünün artık 
bitmesi ve hepsinin vatanlarına geri 
dönmesi gerekiyor. Biz Zafer Partisi 
olarak Türk milletine söz veriyoruz. 
Bir sene içinde bütün sığınmacı ve 
kaçakları vatanlarına yollayacağız. 
Önümüzdeki seçimler Türkiye’nin 
göçmenistan mı olacağı yoksa Tür-
kiye olarak mı kalacağının kararının 
verileceği bir seçim olacak." dedi.  
HANDE DURMAZ-YAŞAM

Ümit Özdağ, Samet Gül'ün 
öldüğü okula isminin 

verilmesini istedi
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İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) “Genç Üniversiteli 
Desteği” projesi kapsamında 
üniversite öğrencilerini eko-
nomik anlamda desteklemek 
için 75 bin öğrenciye 4 bin 500 
TL burs desteğinde bulunacak. 
Başvurmak isteyen öğrencile-
rin kendisinin ya da ailesinin 
İstanbul’da ikamet etmesi, 
devlet ya da vakıf/özel üniver-
sitelerinde yüzde 100 burslu 
okuması gerekiyor. Ara sınıf 
ve son sınıf öğrencilerinin de 
yıl sonu başarı notunun 100 
üzerinden en az 53 ya da 4 üze-
rinden 2,00 olması da istenen 
kriterler arasında yer alıyor. 
Açıköğretim ve uzaktan eğitim 
öğrencileri, ücretli değişim 
programında olanlar, yüksek 
lisans ve doktora öğrencileri, 
25 yaşından büyükler ise burs-
tan faydalanamayacak. 
“BAŞARI KRİTERLERİNE 
BAKIYORUZ”

Burs desteğine ilişkin açık-
lamalarda bulunan İBB Genel 

Sekreter Yardımcısı Mahir 
Polat, “İBB, ‘Genç Üniversiteli 
Desteği’ programını başlatıyor. 
3 yıldır devam eden projede 
en son 52 bin öğrenciye 3 bin 
200 lira destek verilmişti. 
Hayat koşullarının değişmesi 
ve zorlaşması nedeniyle İBB 
bu sene 75 bin öğrenciye 4 
bin 500 lira öğrenim katkısı 
yapacak” dedi. Yardımların 
ailelerin ihtiyaç durumuna 
göre yapılacağını kaydeden 
Polat, “Bu yardımları ailelerin 
muhtaçlık durumuna göre 
tespit ediyoruz. Kendisi ya da 
ailesi İstanbul’da ikamet eden 
bütün öğrenciler başvurabile-
cek. Öğrenim durumlarına, 
başarı kriterlerine bakıyoruz. 
Başvuracak öğrencilerin devlet 
üniversitelerinde okumaları ya 
da özel, vakıf üniversitelerin-
de yüzde 100 burslu koşulunu 
taşımaları gerekiyor. Genç 
arkadaşlarımız İstanbul Senin 
uygulaması üzerinden 16 
Ekim’e kadar başvurularını ta-
mamlayabilir. Başvuru evrak-

ları ve diğer bilgiler İstanbul 
Senin uygulamasında kendi-
lerini yönlendirecek şekilde 
mevcuttur” diye konuştu. 
PROJENİN GEÇMİŞİ

“Genç Üniversiteli Desteği” 
projesi kapsamında sağlanan 
burslar geri ödemesiz ve faizsiz 
olarak veriliyor. “Genç Üniver-
siteli Desteği” kapsamında, 
projenin yapıldığı ilk dönem 
olan 2019-2020 eğitim öğretim 
döneminde 29 bin 423 öğren-
ciye burs sağlandı. 2020-2021 
eğitim öğretim döneminde 
33 bin 763 öğrenciye burs 
sağlanırken, 2021-2022 eği-
tim-öğretim döneminde ise 51 
bin 992 öğrenci burs aldı. Bu 
dönemde yapılan destek top-
lamda 3 bin 200 TL olurken, 
2022-2023 eğitim-öğretim 
döneminde 75 bin öğrenciye 4 
bin 500 TL geri ödemesiz burs-
larla yapılacak.

Başvuru için istenen belge-
lere İBB’nin resmi web sitesin-
den ulaşılabilir. Kent Yaşam

İBB’den üniversiteli 
öğrencilere büyük
burs desteği

İBB’nin üç yıldır artı-
rarak devam ettirdiği 
‘Genç Üniversiteli Des-
teği’ projesinde 75 bin 
öğrenciye geri ödemesiz 
verilecek 4 bin 500 TL 
burs başvuruları başla-
dı. Destekten faydalan-
mak isteyen öğrenciler, 
26 Eylül-16 Ekim tarih-
leri arasında İBB’nin 
“İstanbul Senin” mobil 
uygulaması üzerinden 
başvuru yapabilecek. 

Ümraniye Belediyesi 
tarafından devam edilen 
projelere bir yenisi daha 
eklendi. Her mahalleye, 
aile sağlığı merkezi yapıl-
ması planlanan aile sağlık 
merkezlerine, bir yenisi 
daha eklendi. Ihlamur-
kuyu Mahallesinde açılışı 
düzenlenen Ahmet Gülten 
Baydaroğlu Aile Sağlığı 
Merkezi’nde açılış öncesi 
tören düzenlendi. Törene 
Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım’ın yanı sıra 
İlçe Kaymakam’ı Abdulaziz 
Aydın, AK Parti İstanbul 
Milletvekilleri Av. Mihri-
mah Belma Satır ve Osman 
Boyraz, İl Sağlık Müdürü 
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu 
ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Düzenlenen törenin 
ardından protokol heyeti, 

aile sağlık merkezinin 
önünde kurdele keserek 
açılışı gerçekleştirdi. Pro-
tokol heyeti, aile sağlığı 
merkezini gezerek kontrol-
lerde bulundu.
“ÜMRANİYE’DE, 50’YE 
YAKIN AİLE SAĞLIĞI 
MERKEZİ”

Açılışta konuşan Üm-
raniye Belediye Başkanı İs-
met Yıldırım, “Geldiğimiz 
noktada yapılamayan yok, 
Ümraniye’de 50’ye yakın 
aile sağlığı merkezi yapıl-
dı. Aslında bu belediyenin 
görevi değil ancak konu 
hizmet olunca belediye bu-
rada da var, her yerde var. 
Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın döneminde ayrımcılık 
yok, devlette birlik var.” 
dedi. Kent Yaşam

Ümraniye’ye yeni 
aile sağlığı merkezi 
Ümraniye’de her mahallede olması planlanan 

aile sağlığı merkezlerine bir yenisi daha eklen-
di. Ihlamurkuyu Mahallesine inşa edilen Ahmet 

Gülten Baydaroğlu Aile Sağlığı Merkezi’nin 
açılışı düzenlenen törenle gerçekleşti.

İstanbul’un farklı ilçelerinde görev yapan 
Malatyalı Muhtarlar ile Malatyalı İBB bürok-
ratları, Zeytinburnu Telsiz Mahallesi Muhtarı 
Edanur Menteş, Fatih Molla Fenari Mahallesi 
Muhtarı Mehmet Polat ve İBB Meclis Üyesi 
Kazım Akşahin’in organizasyonuyla bir araya 
geldi. İBB Florya Sosyal Tesislerinde gerçek-
leştirilen kahvaltı programına,  İBB Başkan 
Vekili Akın Gürkan, İBB Muhtarlık İşleri 
Dairesi Başkanı Yavuz Saltık, İBB Spor Kulübü 
Genel Sekreteri Erdem Aslanoğlu, Malatyalı 
İBB ve ilçe meclis üyeleri ile birlikte İBB, İSKİ, 
İETT ve iştiraklerde görev yapan Malatyalı 
yöneticiler de katılım sağladı.

YAVUZ SALTIK; FAHRİ 
ARAPGİLLİ OLARAK BİRİ 
OLARAK TÜM KATILIMCILARA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM 
Malatyalı muhtarlar ile Malatyalı İBB 
bürokratlarını buluşturan programın 
İstanbul’da aynı memleketten olan insanların 
kaynaşmasına vesile olduğunu belirten İBB 
Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı Yavuz Saltık, 
programdan duyduğu memnuniyeti ifade 
etti. Bu tür programların birlik ve beraberlik 
açısından önemini vurgulayan Başkan 
Saltık, “Zeytinburnu Telsiz Mahallesi Muhtarı 
Edanur Menteş, Fatih Molla Fenari Mahallesi 
Muhtarı Mehmet Polat ve İBB Meclis 
Üyesi Kazım Akşahin’in organizasyonuyla 
İstanbul’un farklı ilçelerinde görev yapan 
Malatyalı Muhtarlar ile Malatyalı İBB 
bürokratları buluştu. Muhtarlık İşleri Daire 

Başkanı ve fahri Arapgirli olarak  bizi de 
programa davet ettikleri için kendilerine 
teşekkür ediyorum. Bu tür programlar 
İstanbul gibi mega kentlerde aynı kültürü 
paylaşan insanların bir arada bulunması için 
büyük önem taşıyan programlar. Dolayısıyla 
bu programlar bir şekilde İstanbul’da 
buluşamayan İBB bürokratlarıyla muhtarları 
bir araya getiriyor. Belki kökeni Malatya’da 
aynı ilçeden hatta köyden olan muhtarlarımız 
ya da bürokratlarımız bu program sayesinde 
tanışma şansı yakalıyor. Bu da bizi çok 
memnun ediyor. Bu programa katılan tüm 
muhtarlarımızla İBB bürokratlarına teşekkür 
ediyoruz.” diye konuştu.

KAZIM AKŞAHİN; DAHA BÜYÜK 
ORGANİZASYONLARDA BULUŞMAYI 
DİLİYORUM 

Programda daha sonra söz alan Fatih 
Belediyesi ve İBB CHP Meclis Üyesi Kazım 
Akşahin ise, ‘İstanbul’un farklı ilçelerinde 
görev yapan Malatyalı muhtarlarımız ve 
İBB bürokratlarımızın buluştuğu bu önemli 
organizasyonu gerçekleştirmek bizim için 
büyük bir mutluluk. Programımızda bizleri 
yalnız bırakmayan İBB Muhtarlıklar Daire 
Başkanımız Sayın Yavuz Saltık ve ekibine, 
İPA Genel Sekreteri Oktay Karagül’e ve tüm 
davetlilerimize teşekkür ediyorum. Birlik ve 
dayanışma içinde olmanın bizleri her zaman 
güçlendireceği daha büyük organizasyonlar-
da buluşmayı diliyorum’ dedi.  

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Telsiz Mahallesi Muhtarı Edanur Menteş, Molla Fenari Mahallesi Muhtarı Mehmet 
Polat ve İBB Meclis Üyesi Kazım Akşahin’in organizasyonuyla bir araya gelen Malatyalı 
muhtarlar ile Malatyalı İBB bürokratları birlik ve beraberlik mesajları verdiler.

Öğrenciler, burs desteği 
için İBB’nin “İstanbul Se-
nin” uygulaması üzerinden 
başvuru yapacak. Proje ve 
kriterler hakkında detaylı 
bilgiler “İstanbul Senin” 
mobil uygulamasında yer 
alıyor. 26 Eylül’de başlayan 
başvurular 16 Ekim tarihin-
de sonlanacak. Yapılacak de-
ğerlendirmelerin ardından 
burs almaya hak kazanan 
öğrencilere, Ekim ayından 
itibaren 3 taksit olarak öde-
me yapılacak. 

“İSTANBUL SENİN” 
UYGULAMASIYLA 
BAŞVURULACAK

Malatyalı muhtarlar, Malatyalı 
İBB bürokratları ve meclis 
üyeleriyle buluştu

Molla Fenari Mahallesi
Muhtarı Mehmet Polat

İBB Meclis Üyesi
Kazım Akşahin

 İBB Muhtarlıklar Daire 
Başkanı Yavuz Saltık

Telsiz Mahallesi Muhtarı 
Edanur Menteş
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ÖNCE YAŞAM
Sarıyer Belediye Baş-

kanı Şükrü Genç, “Kardeş 
kentimiz Aachen Beledi-
ye Başkanı Sayın Sibylle 
Keupen ve değerli Aachen 
heyetinin ilçemize yaptığı 
ziyaret dolayısıyla dü-
zenlediğimiz davete hoş 
geldiniz” diyerek başladığı 
konuşmasını şöyle sürdür-
dü; “Önce Siyaset, önce 
kimlik, önce inanç ya da 
dil gibi farklılık çağrıştıra-
bilecek kavramlar yerine 
her alanda “önce yaşam” 
diyen yönetimlere ihtiyaç 
var. İşte bu noktada da bi-
rebir yaşamın içerisinde 
olan yerel yönetimler yad-
sınamaz güce sahiptir.İki 
yerel yönetim Sarıyer ile 
Aachen’ın arasında kuru-
lan dostluk köprüsünün 
temelleri “önce yaşam” 
a olan inancın üstünde 
yükselmeye devam ede-
cektir. Sayın Başkan ve 
ekibinin yerel yönetime 
bakış açısına baktığınızda 
Sarıyer’de uzun yıllar-
dır uyguladığımız yerel 
yönetim anlayışına çok 
benzer ilkelere dayandığı-
nı görüyoruz.
YENİ İŞ BİRLİKLERİNİN 
BAŞLANGICI

Yaşamın içerisin-
de mutluluk kadar acılar, yaşanan 
felaketler var. 1999 Marmara depre-
minden etkilenerek, hem bir önlem 
hem de farkındalık oluşturmak adına 
kardeş kent Sarıyer’e destek gönde-
ren bütün Aachen halkına şahsım 
ve Sarıyerliler adına çok teşekkür 
ediyorum. Afet eğitimi almış kadın-
larımıza dağıtılacak afet çantası, ilçe 
öğrencilerimiz için de hazırlanarak 
yıl içerisinde verilecek eğitimler 
sonrasında kendilerine dağıtıla-
cak. Sayın Başkanın ve heyetinin 
gerçekleştirdiği bu ziyaret yeni iş 
birliklerimiz için başlangıç olacak-
tır. Sarıyer ve Aachen’ın kardeş kent 
olması, çalışmaların yürütülmesi ve 
bu ziyaretin gerçekleşmesinde emeği 

geçen Eurotürk Baş-
kanı Sevgili Reiner ve 
yönetimi ile Aachen 
– Sarıyer Kardeş Şehir 
Derneği Başkanı 
sevgili Nurhan’a ve 
yönetimine teşekkür 
ediyorum.”
BU ZİYARETLER 
DÜNAYAYI BİRBİRİNE 
BAĞLIYOR

Aachen Beledi-
ye Başkanı Sibylle 
Keupen ise konuşma-
sında şu ifadelere yer 
verdi; “Son yıllarda, 
şehirlerimiz ara-
sındaki bu güçlü ve 
sıcak bağların geliş-
mesine önemli katkı 
sağladınız. Dünyayı 
birbirine bağlayan 
tam da insanlar ara-
sındaki bu doğrudan 
temaslardır. Bunu 
sürdürmek ve güç-
lendirmek, bu sıkın-
tılı zamanlarda her 
zamankinden daha 
önemlidir. Bizim 
kardeş şehir olma-
mız da böyle başladı.
Euroturk Şükrü 
Genç'i Aachen'e da-
vet etti. Kardeş şehri 
fikri kıvılcımlandı 
ve giderek netleşti: 
Şükrü Genç ve Sa-

rıyer’in Aachen'ın Türkiye’ye bağ-
lantısı olması gerekiyordu. 19 Şubat 
2013 tarihinde, Aachen Kardeş Şehir 
derneğinin açılış toplantısı gerçek-
leşti. Ve 22 Haziran 2013'te, kardeş 
şehir ilişkisi resmi olarak Aachen'in 
tarihi belediye binasının taç giyme 
salonunda başlatıldı. Aynı şekilde Sa-
rıyer'de Tarabya Oteli'nde çok sayıda 
Aachen’linin de katıldığı bir kuru-
luş töreni ve kutlaması düzenlendi. 
Ardından Aachen ve Sarıyer'de çok 
sayıda karşılaşma yaşandı. Aachen 
ve Sarıyer'deki üniversiteler arası 
değişim, okullar arası bağlantılar, 
vatandaşların karşılıklı ziyaretleri, 
öğrenci değişimi… Sonra maalesef 
Covid-19 geldi.

Aachen’den Sarıyer’e 
kardeş ziyaret
Sarıyer Beledyesi'nin 
yaklaşık dokuz yıl 
önce kardeş şehir 
protokolü imzaladığı 
Almanya Aachen'ın 
Belediye Başkanı 
Sibylle Keupen ve 
beraberindeki heyet 
Sarıyer’i ziyaret etti. 
Belediye Başkanı 
Şükrü Genç’in ev 
sahipliğinde bir dizi 
ziyarette bulunan 
misafirler, 17 Ağustos 
depreminin ardından 
Aachen halkının top-
ladığı yardımlar ile 
Sarıyer’de ilk yardım 
eğitimi verilen 100 
kadına afet çantası 
dağıttı.

Sarıyer’in kardeş şehri Almanya 
Aachen Belediye Başkanı Sibylle 
Keupen ve beraberindeki heyet 
hem ilçemizi yakından tanımak 

hem de yapılan çalışmaları yerinde in-
celemek için Sarıyer’e geldi. Araların-
da; Aachen Merkez Belediyesi Başkanı 
Achim Ferrari, Aachen Belediye Başkan 
Yardımcısı Hilde Scheidt, Aachen 
Belediyesi İdari Bölüm Amiri Dana Du-
ikers, Eurotürk Alman – Türk Toplumu 
Derneği Başkanı ReinerBertrand ve 
yönetimi ile Aachen – Sarıyer Kardeş 
Şehir Derneği(ASPA) Derneği Başka-
nı Nurhan Karacak ve yönetiminin 

de bulunduğu heyet Sarıyer’in farklı 
mahallelerini ziyaret ederek özelikle 
eğitim ve kadınlara yönelik yapılan 
çalışmaları yerinde inceledi.Ziyarette, 
Aachen halkının afet durumlarında 
kullanılması için topladığı yardım ile 
ilçede yaşayan ve ilkyardım eğitimi ve-
rilen 100 kadına afet çantası dağıtıldı. 
BKSM’de düzenlenen törende konuşan 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
“İki yerel yönetim Sarıyer ile Aachen’ın 
arasında kurulan dostluk köprüsünün 
temelleri “önce yaşam” ilkesine olan 
inancın üstünde yükselmeye devam 
edecektir” dedi.

Sarıyer Belediye Başkanı Şük-
rü Genç’in ağırladığı konukların 
ilk durağı Sarıyer Akademi oldu. 
Burada kurum koordinatörü Sami 
Görey’den verilen eğitim hakkında 
bilgi alan heyet, ders gören öğrenci-
leri sınıflarında ziyaret etti. Misa-
firlerin ikinci durağı ise Zekeriyaköy 
ve Gümüşdere’ydi. Sarıyer ve Çevresi 
Girişimci Kadın Kooperatifi, Sarıyer 
Tarım Kooperatifi, Zekeriyaköy Kurs 
Merkezi ve Gümüşdere’de seraları 
ziyaret eden Keupen ve ekibi yoğun 

bir ilgiyle karşılandı. Kadınlar Keu-
pen’e kendi ürettikleri tarhana ve el 
emeği ürünleri hediye etti. Buradan 
rotayı Rumeli Kavağı’na çeviren 
heyet beş yaşından beri balıkçılık 
yapan Necla Yazıcı ve midyecilik 
yapan Filiz Tanka’nın misafiri 
oldu. Rumeli Feneri’nde meramet 
(ağ tamiri) yapan Nimet Demir ile 
de görüştükten sonra Kuş Gözlem 
Evi’ni ziyaret etti. Gün BKSM’de ka-
dınlara afet çantası dağıtılmasının 
ardından son buldu.

KADINLARDAN EL 
EMEĞİ HEDİYELER

Törende konuşan Eurotürk 
Başkanı Reiner Bertrand, “Her 
şey Ağustos 1999’da başladı. 
Korkunç bir deprem 20.000 
kişinin ölümüne sebep oldu. 
Çok daha fazla insan yaralandı 
ve çok fazla bin yerle bir oldu. 
Bir gecede hayatlar yok oldu. 
Şanslıyız ki, bu duruma düşen 
insanların acısı Avrupa’da, 
Almanya’da ve Aachen’da du-
yuldu. Kuzey Ren-Vestfalya’nın 
o zamanki Aachen’lı Başbakanı 
Armin Laschet, Aachen’da oku-
muş olan büyük işadamı Kemal 
Şahin, o zamanın Türkiye Fahri 
Konsolosu Hans-Josef Thouet 
ve derneğim Eurotürk bir araya 
gelip bağış kampanyası başlattı. 
Bu parayla Çorlu’ya yakın olan 
Velimeşe’de 12 ailelik bir apart-
man inşa ettik. Bu şekilde bu 
kampanya tamamlanmış oldu.
Sonradan giderler veya tamir 
işleri olması ihtimalini göze-
terek arta kalan 17bin Euro’yu 
elimizde tuttuk. Şanslıyız ki, bu 
parayı kullanmamız gerekmedi 
ve başka bir kullanım alanı ara-
maya başladık. Bu süre zarfında 
kurulmuş olan Aachen-Sarıyer 
kardeş şehir ilişkimiz bunu için 
uygun olabilirdi. Önerilerden 
ikisi çok hoşumuza gitmiş-
ti. Bir seçenekte 5000 Euro 
değerinde 100 tane deprem-ilk 
yardım çantası sağlama durumu 
vardı. Bu çantalar sel, yangın, 
ve deprem gibi tehlikelerle başa 
çıkmak için verilen bir kursu 
tamamlayan kadınlara armağan 
edilecekti” dedi. Konuşmanın 
ardından heyet 17 bin Euro’luk  
temsili çeki Sarıyer Belediye 
Bakanı Şükrü Genç’e teslim etti.

AACHEN 
HALKINDAN 
100 KADINA 

AFET 
ÇANTASI

Bugün Sarıyer ve Aachen şe-
hirlerimiz arasındaki iyi ilişkileri 
tekrardan başlatıyoruz. Kardeş şehir 
ilişkimizin 10. yıl dönümünü plan-
lamaktan mutluluk duyduğumuz bu 
davet için çok teşekkür ederiz. Özel-
likle kültür, iş ve bilim alanlarından 
insanları bir araya getirerek şehir-
lerimizin ve ülkelerimizin geleceği 
için ortak fikirler üretmek benim için 
çok önemli. Böylece toprağa ekilen 
ve şimdi güçlü bir bitkiye dönüşen 

tohum meyve vermeye ve Avrupa'ya 
barış getirmeye devam ediyor. Sevgili 
Şükrü Genç, bugün sizlerle yapabil-
diğim görüşmeler bende büyük bir 
beklenti uyandırdı.Şehrinizde bugün 
ziyaret etmeme ve bilgi almama izin 
verilen projeler çok ilham vericiydi 
ve bunun için çok teşekkür ederim. 
Bunlar arasında daha sonraki temas-
larımız için birçok yeni başlangıç 
noktası olduğundan eminim.” 

FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM 

PROJELERİNİZ İLHAM VERİCİ
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CHP Genel 
Başkanı 

Sayın Kemal 

Kılıçdaroğlu’nun 

katılımıyla




